

1-AHŞAP İMALATLAR**A-KARKAS, TAVAN, DÖŞEME VE DUVAR İŞLERİ****3000 AHŞAP KİRİŞLEME VE KARKAS KISIMLARDA DEĞİŞMESİ GEREKLİ ELEMANLARIN SÖKÜLMESİ**

01.017	Dülger ustası	1,50 sa	x	7,10 TL/sa	=	10,65	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa	x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
						Toplam =	15,80 TL
						%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,95 TL
						Genel Toplam =	19,75 TL

1 m² fiyatı (19,75) TL dir.**3001 DUVAR KAPLAMASI KARKASI YAPILMASI (DIŞ CEPHE)**

01.017	Dülger ustası	2,50 sa	x	7,10 TL/sa	=	17,75	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa	x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.274	Ağaç vidası	0,06944 kt	x	5,76 TL/kt	=	0,40	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,004 m ³	x	900,00 TL/m ³	=	3,60	TL
						Toplam =	24,33 TL
						%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	6,08 TL
						Genel Toplam =	30,41 TL

1 m² fiyatı (30,41) TL dir.**3002 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE CIVATA-SOMUN-BULON VE İŞLENMİŞ KÜÇÜK DEMİRLER MARİFETİYLE AHŞAP TAKVİYE VE KARKAS YAPILMASI (ÇATI-TAVAN-DÖŞEME VE DUVARLARDA)**

01.017	Dülger ustası	17,00 sa	x	7,10 TL/sa	=	120,70	TL
01.501	Düz işçi	18,50 sa	x	5,15 TL/sa	=	95,28	TL
04.275/1	Bulon	2,00 kg	x	1,95 TL/kg	=	3,90	TL
04.279	İşlenmiş küçük demirler	8,00 kg	x	1,65 TL/kg	=	13,20	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	1,05 m ³	x	900,00 TL/m ³	=	945,00	TL
						Toplam =	1.178,08 TL
						%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	294,52 TL
						Genel Toplam =	1.472,60 TL

1 m³ fiyatı (1.472,60) TL dir.**3003 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE ÇİVİ MARİFETİYLE AHŞAP TAKVİYE VE KARKAS YAPILMASI (ÇATI-TAVAN-DÖŞEME VE DUVARLARDA)**

01.017	Dülger ustası	16,00 sa	x	7,10 TL/sa	=	113,60	TL
01.501	Düz işçi	18,50 sa	x	5,15 TL/sa	=	95,28	TL
04.270	Çiviler	10,00 kg	x	1,95 TL/kg	=	19,50	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	1,05 m ³	x	900,00 TL/m ³	=	945,00	TL
						Toplam =	1.173,38 TL
						%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	293,35 TL
						Genel Toplam =	1.466,73 TL

1 m³ fiyatı (1.466,73) TL dir.

3004 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE CIVATA-SOMUN-BULON VE İŞLENMİŞ KÜÇÜK DEMİRLER MARİFETİYLE AHŞAP TAKVİYE VE KARKAS YAPILMASI (ÇATI-TAVAN-DÖŞEME VE DUVARLARDA)

01.017	Dülger ustası	18,00 sa x	7,10 TL/sa =	127,80	TL
01.501	Düz işçi	18,50 sa x	5,15 TL/sa =	95,28	TL
04.275/1	Bulon	2,00 kg x	1,95 TL/kg =	3,90	TL
04.279	İşlenmiş küçük demirler	8,00 kg x	1,65 TL/kg =	13,20	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	1,05 m ³ x	2.625,00 TL/m ³ =	2.756,25	TL
				Toplam =	2.996,43 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	749,11 TL
				Genel Toplam =	3.745,54 TL

1 m³ fiyatı (3.745,54) TL dir.

3005 İDARE MALI ÇAM VEYA SERT AĞAÇ KERESTE CIVATA-SOMUN-BULON VE İŞLENMİŞ KÜÇÜK DEMİRLER MARİFETİYLE AHŞAP TAKVİYE VE KARKAS YAPILMASI (ÇATI-TAVAN-DÖŞEME VE DUVARLARDA)

01.017	Dülger ustası	16,00 sa x	7,10 TL/sa =	113,60	TL
01.501	Düz işçi	18,50 sa x	5,15 TL/sa =	95,28	TL
04.275/1	Bulon	2,00 kg x	1,95 TL/kg =	3,90	TL
04.279	İşlenmiş küçük demirler	8,00 kg x	1,65 TL/kg =	13,20	TL
				Toplam =	225,98 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	56,50 TL
				Genel Toplam =	282,48 TL

1 m³ fiyatı (282,48) TL dir.

3006 İDARE MALI ÇAM KERESTE VE ÇİVİ MARİFETİYLE AHŞAP TAKVİYE VE KARKAS YAPILMASI (ÇATI-TAVAN-DÖŞEME VE DUVARLARDA)

01.017	Dülger ustası	16,00 sa x	7,10 TL/sa =	113,60	TL
01.501	Düz işçi	18,50 sa x	5,15 TL/sa =	95,28	TL
04.270	Çiviler	10,00 kg x	1,95 TL/kg =	19,50	TL
				Toplam =	228,38 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	57,10 TL
				Genel Toplam =	285,48 TL

1 m³ fiyatı (285,48) TL dir.

3007 KLASİK MÜZEYYEN ÇITALI TAVANLARIN YATAY DÜZLEMDE DÜZELTİLMESİ

01.K01	Mütehasıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa =	52,50	TL
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	4,00 sa x	8,30 TL/sa =	33,20	TL
01.502	Erbab işçi	4,00 sa x	5,50 TL/sa =	22,00	TL
				Toplam =	107,70 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	26,93 TL
				Genel Toplam =	134,63 TL

1 m² fiyatı (134,63) TL dir.

3008 NORMAL TAVANLARIN YATAY DÜZLEMDE DÜZELTİLMESİ

01.009	Marangoz ustası	2,50 sa x	7,10 TL/sa =	17,75	TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	4,00 sa x	5,30 TL/sa =	21,20	TL
01.502	Erbab işçi	4,00 sa x	5,50 TL/sa =	22,00	TL
				Toplam =	60,95 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	15,24 TL
				Genel Toplam =	76,19 TL

1 m² fiyatı (76,19) TL dir.

3009 SIVA ÜZERLERİ TEZYİNATLI BÖLÜMLERDEKİ TAVAN VEYA DUVARDA BAĞDADI ÇAKILMASI

01.017	Dülger ustası	0,80 sa x	7,10 TL/sa =	5,68	TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	0,60 sa x	5,30 TL/sa =	3,18	TL
01.501	Düz işçi	0,85 sa x	5,15 TL/sa =	4,38	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg =	0,20	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,011 m ³ x	900,00 TL/m3 =	9,90	TL
				Toplam =	23,34 TL
				%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	5,84 TL
				Genel Toplam =	29,18 TL

1 m² fiyatı (29,18) TL dir.

3010 ASKIYA ALMA (TAKVİYE YAPILMASI)

01.K01	Mütehassıs usta	8,00 sa x	17,50 TL/sa =	140,00	TL
01.501	Düz işçi	8,00 sa x	5,15 TL/sa =	41,20	TL
01.502	Erbab işçi	7,00 sa x	5,50 TL/sa =	38,50	TL
04.270	Çiviler	10,00 kg x	1,95 TL/kg =	19,50	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,21 m ³ x	600,00 TL/m3 =	126,00	TL
				Toplam =	365,20 TL
				%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	91,30 TL
				Genel Toplam =	456,50 TL

1 m³ fiyatı (456,50) TL dir.

3011 İDARE MALI KERESTE İLE ASKIYA ALMA (TAKVİYE YAPILMASI)

01.K01	Mütehassıs usta	7,00 sa x	17,50 TL/sa =	122,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	5,00 sa x	8,30 TL/sa =	41,50	TL
01.501	Düz işçi	10,00 sa x	5,15 TL/sa =	51,50	TL
04.270	Çiviler	10,00 kg x	1,95 TL/kg =	19,50	TL
				Toplam =	235,00 TL
				%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	58,75 TL
				Genel Toplam =	293,75 TL

1 m³ fiyatı (293,75) TL dir.

3012 10 mt YÜKSEKLİĞE KADAR AĞIR İŞ İSKELESİ YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	0,25 sa x	17,50 TL/sa =	4,38	TL
01.502	Erbab işçi	0,405 sa x	5,50 TL/sa =	2,23	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,0675 kg x	1,95 TL/kg =	0,13	TL
04.275/1	Bulon	0,0405 kg x	1,95 TL/kg =	0,08	TL
04.279	İşlenmiş küçük demirler	0,02025 kg x	1,65 TL/kg =	0,03	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,0027 m ³ x	600,00 TL/m3 =	1,62	TL
				Toplam =	9,76 TL
				%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	2,44 TL
				Genel Toplam =	12,20 TL

1 m² fiyatı (12,20) TL dir. (1,5 m genişlikte)

1 m³ fiyatı (8,13) TL dir.

3013 AHŞAP KARKAS SÖKÜLMESİ (ÇATI-BEDEN DUVARI-DÖŞEME VE TAVAN KARKASI İÇİN)

01.K01	Mütehassıs usta	10,00 sa x	17,50 TL/sa	=	175,00	TL	
01.502	Erbab işçi	10,00 sa x	5,50 TL/sa	=	55,00	TL	
01.501	Düz işçi	2,50 sa x	5,15 TL/sa	=	12,88	TL	
					Toplam =	242,88	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	60,72	TL
					Genel Toplam =	303,60	TL

1 m³ fiyatı (303,60) TL dir.

3014 TEZYİNATLI KISIMLARDA BAĞDADI SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	0,30 sa x	17,50 TL/sa	=	5,25	TL	
01.502	Erbab işçi	0,30 sa x	5,50 TL/sa	=	1,65	TL	
01.501	Düz işçi	0,20 sa x	5,15 TL/sa	=	1,03	TL	
					Toplam =	7,93	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	1,98	TL
					Genel Toplam =	9,91	TL

1 m² fiyatı (9,91) TL dir.

3015 METAL DÜPLÜVAYYE (RABİTZ) ÇAKILMASI

01.017	Dülger ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa	=	3,55	TL	
01.501	Düz işçi	0,40 sa x	5,15 TL/sa	=	2,06	TL	
04.269	Metal depluvaye	1,15 m ² x	2,55 TL/m ²	=	2,93	TL	
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL	
					Toplam =	8,74	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	2,19	TL
					Genel Toplam =	10,93	TL

1 m² fiyatı (10,93) TL dir.

3016 (2,5-3) cm ARASI KALINLIKTAKI ASGARİ 16 cm GENİŞLİĞİNDE 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE ALATURKA DÖŞEME YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa	=	35,00	TL	
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa	=	12,45	TL	
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL	
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg	=	0,39	TL	
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,03 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	34,65	TL	
					Toplam =	83,78	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	20,95	TL
					Genel Toplam =	104,73	TL

1 m² fiyatı (104,73) TL dir.

3017 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE SIZDIRMASIZ KALAS DÖŞEME YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	20,00 sa x	7,10 TL/sa	=	142,00	TL	
01.501	Düz işçi	6,00 sa x	5,15 TL/sa	=	30,90	TL	
04.270	Çiviler	2,50 kg x	1,95 TL/kg	=	4,88	TL	
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,20 m ³ x	900,00 TL/m ³	=	180,00	TL	
					Toplam =	357,78	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	89,45	TL
					Genel Toplam =	447,23	TL

1 m³ fiyatı (447,23) TL dir.

3018 19 mm YONGA LEVHA İLE KÖŞE TAKSİMATLI MASİFLİ FUGALI ASMA TAVAN YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	6,50 sa x	7,10 TL/sa	=	46,15	TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	4,00 sa x	5,30 TL/sa	=	21,20	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.743/07	Yonga levha (19 mm kalınlıkta)	1,20 m ² x	6,40 TL/m ²	=	7,68	TL
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	0,003 m ³ x	1.365,00 TL/m ³	=	4,10	TL
					Toplam =	82,50 TL
					%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =	20,63 TL
					Genel Toplam =	103,13 TL

1 m² fiyatı (103,13) TL dir.

3019 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE TAHTA PERDE YAPILMASI

01.017	Dülger ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa	=	3,55	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,30 kg x	1,95 TL/kg	=	0,59	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,008 m ³ x	900,00 TL/m ³	=	7,20	TL
					Toplam =	13,92 TL
					%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =	3,48 TL
					Genel Toplam =	17,40 TL

1 m² fiyatı (17,40) TL dir.

B-SİLME, PERVAZ, KORNİŞ, SÜPÜRGELİK, SÜSLEME ELEMANLARI VE ELİBÖĞRÜNDE YAPILMASI İŞLERİ**3051 1. SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (15-20) cm GENİŞLİKTE 3,5 cm KALINLIKTA KLASİK PROFİLLİ KOLTUK ALTI SİLMESİ VE AYNA PERVAZI YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	5,00 sa x	17,50 TL/sa =	87,50 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa =	16,60 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg =	0,20 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,01 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	11,55 TL
Toplam =				117,84 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				29,46 TL
Genel Toplam =				147,30 TL

1 mt fiyatı (147,30) TL dir.**3052 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (10-15) cm GENİŞLİKTE 3 cm KALINLIKTA PROFİLLİ DIŞLI DUVAR BANDI YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	4,00 sa x	17,50 TL/sa =	70,00 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	3,50 sa x	8,30 TL/sa =	29,05 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
04.270	Çiviler	0,15 kg x	1,95 TL/kg =	0,29 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,006 m ³ x	2.625,00 TL/m ³ =	15,75 TL
Toplam =				117,08 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				29,27 TL
Genel Toplam =				146,35 TL

1 mt fiyatı (146,35) TL dir.**3053 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (25-30) cm GENİŞLİKTE 3 cm KALINLIKTA DEKOPAJLI SAÇAK SÜS PERVAZI YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	6,50 sa x	17,50 TL/sa =	113,75 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	5,00 sa x	8,30 TL/sa =	41,50 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
04.271	Galvanizli çivi	0,20 kg x	3,85 TL/kg =	0,77 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,012 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	13,86 TL
Toplam =				175,73 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				43,93 TL
Genel Toplam =				219,66 TL

1 mt fiyatı (219,66) TL dir.**3054 (10-30) cm GENİŞLİKTE KLASİK PROFİL İŞLEMELİ KOLTUK ALTI SİLMESİ SÖKÜLMESİ**

01.K01	Mütehassıs usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa =	26,25 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
Toplam =				28,83 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				7,21 TL
Genel Toplam =				36,04 TL

1 mt fiyatı (36,04) TL dir.

3055 (0-15)cm GENİŞLİKTE PROFİL İŞLEMELİ KLASİK AHŞAP KOLTUK ALTI SİLMESİ PERVAZİ SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassis usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa =	17,50 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
Toplam =				20,08 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				5,02 TL
Genel Toplam =				25,10 TL

1 mt fiyatı (25,10) TL dir.

3056 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (4-6) cm ÇAPINDA YUVARLAK KESİTLİ KORNİŞ YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	0,50 sa x	17,50 TL/sa =	8,75 TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa =	4,15 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,004 m ³ x	2.625,00 TL/m ³ =	10,50 TL
Toplam =				24,69 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				6,17 TL
Genel Toplam =				30,86 TL

1 mt fiyatı (30,86) TL dir.

3057 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (15-20) cm GENİŞLİKTE 2,5 cm KALINLIKTA PROFİLLİ ÇİTALİ SABİT SAÇAK ALTI ALIN KORNİŞİ YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	4,00 sa x	17,50 TL/sa =	70,00 TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa =	16,60 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
04.271	Galvanizli çivi	0,10 kg x	3,85 TL/kg =	0,39 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,007 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	8,09 TL
Toplam =				100,23 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				25,06 TL
Genel Toplam =				125,29 TL

1 mt fiyatı (125,29) TL dir.

3058 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (10-15) cm GENİŞLİKTE 1,5 cm KALINLIKTA KUŞAK YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa =	35,00 TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa =	16,60 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
04.271	Galvanizli çivi	0,10 kg x	3,85 TL/kg =	0,39 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,003 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	3,47 TL
Toplam =				60,61 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				15,15 TL
Genel Toplam =				75,76 TL

1 mt fiyatı (75,76) TL dir.

3059 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (5x5) cm EBADINDA OYMALI, TEZYİNİ VE SİLMELİ KORNİŞ YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa	=	17,50	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,003 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	3,47	TL
					Toplam =	30,56 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	7,64 TL
					Genel Toplam =	38,20 TL

1 mt fiyatı (38,20) TL dir.

3060 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (5x5) cm EBADINDA PROFİLLİ KÖŞE KORNİŞ KORDON YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	0,50 sa x	17,50 TL/sa	=	8,75	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,003 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	3,47	TL
					Toplam =	17,66 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	4,42 TL
					Genel Toplam =	22,08 TL

1 mt fiyatı (22,08) TL dir.

3061 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (10x2,5) cm EBADINDA ÇİFT ÇITA BASKILI KLASİK AYNALI SÜPÜRGELİK YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	0,30 sa x	17,50 TL/sa	=	5,25	TL
01.501	Düz işçi	0,20 sa x	5,15 TL/sa	=	1,03	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,005 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	5,78	TL
					Toplam =	12,26 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,07 TL
					Genel Toplam =	15,33 TL

1 mt fiyatı (15,33) TL dir.

3062 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (10x2,5) cm EBADINDA PROFİLLİ DİŞLİ SÜPÜRGELİK YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa	=	12,45	TL
01.501	Düz işçi	0,20 sa x	5,15 TL/sa	=	1,03	TL
04.274/1	Vida ve plastik dübel	4,00 ad x	0,10 TL/ad	=	0,40	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,004 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	10,50	TL
					Toplam =	50,63 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	12,66 TL
					Genel Toplam =	63,29 TL

1 mt fiyatı (63,29) TL dir.

3063 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (10x3) cm EBADINDA PROFİLLİ, ÇİFT DİŞLİ, PAHLI ARKA YÜZEYİNDE TESİSAT KANAL BOŞLUKLU SÜPÜRGELİK YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa	=	17,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,20 sa x	5,15 TL/sa	=	1,03	TL
04.274/1	Vida ve plastik dübel	4,00 ad x	0,10 TL/ad	=	0,40	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,004 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	4,62	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,0005 m ³ x	900,00 TL/m ³	=	0,45	TL
					Toplam =	28,15 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	7,04 TL
					Genel Toplam =	35,19 TL

1 mt fiyatı (35,19) TL dir.

3064 (5-12) cm YÜKSEKLİĞİNDE PROFİL İŞLEMELİ SÜPÜRGELİK SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	0,50 sa x	17,50 TL/sa	=	8,75	TL
01.501	Düz işçi	0,30 sa x	5,15 TL/sa	=	1,55	TL
					Toplam =	10,30 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	2,58 TL
					Genel Toplam =	12,88 TL

1 mt fiyatı (12,88) TL dir.

3065 PROFİLLİ MEVCUT SÜPÜRGELİKLERİN SÖKÜLMESİ, ONARILMASI VE YERİNE KONULMASI İŞÇİLİĞİ

01.K01	Mütehassıs usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL
01.501	Düz işçi	0,40 sa x	5,15 TL/sa	=	2,06	TL
					Toplam =	28,31 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	7,08 TL
					Genel Toplam =	35,39 TL

1 mt fiyatı (35,39) TL dir.

3067 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE NEBATİ TEZYİNATLI KONTRPLAK BİLEŞİMLİ 3 cm KALINLIĞINDA DEKOPAJ İLE BAROK VE AMPİR DESEN YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	16,00 sa x	17,50 TL/sa	=	280,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	16,00 sa x	8,30 TL/sa	=	132,80	TL
01.501	Düz işçi	2,00 sa x	5,15 TL/sa	=	10,30	TL
04.167	Kontrplak	0,004 m ³ x	1.250,00 TL/m ³	=	5,00	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,10 kg x	3,10 TL/kg	=	0,31	TL
04.271	Galvanizli çivi	0,20 kg x	3,85 TL/kg	=	0,77	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,04 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	46,20	TL
					Toplam =	475,38 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	118,85 TL
					Genel Toplam =	594,23 TL

1 m² fiyatı (594,23) TL dir.

3068 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE ASGARI (10x10) cm EBADINDA MOTİFLİ, PROFİLLİ, PARÇALI ELİBÖĞRÜNDE (EĞRİ) YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	18,00 sa x	17,50 TL/sa	=	315,00	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	18,00 sa x	8,30 TL/sa	=	149,40	TL
01.501	Düz işçi	3,00 sa x	5,15 TL/sa	=	15,45	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.270	Çiviler	0,25 kg x	1,95 TL/kg	=	0,49	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,02 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	52,50	TL
					Toplam =	533,43 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	133,36 TL
					Genel Toplam =	666,79 TL

1 mt fiyatı (666,79) TL dir.

3069 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE ASGARI (10x10) cm EBADINDA MOTİFLİ, PROFİLLİ, PARÇALI ELİBÖĞRÜNDE (EĞRİ) YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	18,00 sa x	17,50 TL/sa	=	315,00	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	18,00 sa x	8,30 TL/sa	=	149,40	TL
01.501	Düz işçi	3,00 sa x	5,15 TL/sa	=	15,45	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.270	Çiviler	0,25 kg x	1,95 TL/kg	=	0,49	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,02 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	23,10	TL
					Toplam =	504,03 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	126,01 TL
					Genel Toplam =	630,04 TL

1 mt fiyatı (630,04) TL dir.

3070 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KAVİSLİ SAÇAK ALTLARINA ELİBÖĞRÜNDE ŞEKLİNDE OMURGA KASNAĞI YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	2,50 sa x	17,50 TL/sa	=	43,75	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	2,50 sa x	8,30 TL/sa	=	20,75	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,011 m ³ x	900,00 TL/m ³	=	9,90	TL
					Toplam =	75,89 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	18,97 TL
					Genel Toplam =	94,86 TL

1 mt fiyatı (94,86) TL dir.

3071 (25-30) cm GENİŞLİKTE 3,5 cm KALINLIKTA 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE SAÇAK ALIN TAHTASI YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa	=	17,50	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,009 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	10,40	TL
					Toplam =	33,54 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	8,39 TL
					Genel Toplam =	41,93 TL

1 mt fiyatı (41,93) TL dir.

3072 (5-7) cm GENİŞLİKTE 3,5 cm KALINLIKTA 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE PROFİLLİ KOLTUK ALTI SİLMESİ YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa	=	35,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,0021 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	2,43	TL
					Toplam =	47,12 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	11,78 TL
					Genel Toplam =	58,90 TL

1 mt fiyatı (58,90) TL dir.

3073 (10-15) cm GENİŞLİKTE 3,5 cm KALINLIKTA 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE PROFİLLİ SAÇAK ALIN SİLMESİ YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa	=	17,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,0047 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	5,43	TL
					Toplam =	28,47 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	7,12 TL
					Genel Toplam =	35,59 TL

1 mt fiyatı (35,59) TL dir.

C- KAPLAMA İŞLERİ
3101 MEŞE KAPLAMA YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa	=	14,20	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,50 sa x	5,30 TL/sa	=	7,95	TL
01.501	Düz işçi	0,75 sa x	5,15 TL/sa	=	3,86	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.179	Meşe kaplama	1,10 m ² x	4,50 TL/m ²	=	4,95	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
					Toplam =	32,25 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	8,06 TL
					Genel Toplam =	40,31 TL

1 m² fiyatı (40,31) TL dir.

3102 CEVİZ KAPLAMA YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa	=	14,20	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,50 sa x	5,30 TL/sa	=	7,95	TL
01.501	Düz işçi	0,75 sa x	5,15 TL/sa	=	3,86	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.178	Ceviz kaplama	1,10 m ² x	6,85 TL/m ²	=	7,54	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
					Toplam =	34,84 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	8,71 TL
					Genel Toplam =	43,55 TL

1 m² fiyatı (43,55) TL dir.

3103 KAYIN (ASTAR) KAPLAMA YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	2,00 sa x	5,30 TL/sa =	10,60 TL
01.501	Düz işçi	0,75 sa x	5,15 TL/sa =	3,86 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg =	0,59 TL
04.183	Kayın kaplama	1,10 m ² x	2,20 TL/m ² =	2,42 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
Toplam =				32,37 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				8,09 TL
Genel Toplam =				40,46 TL

1 m² fiyatı (40,46) TL dir.

3104 HER RENK LAMİNE LEVHA İLE KAPLAMA YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	2,00 sa x	5,30 TL/sa =	10,60 TL
01.501	Düz işçi	1,25 sa x	5,15 TL/sa =	6,44 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg =	0,59 TL
04.707A-1	Dekoratif lamine levhalar (0.65mm)	1,10 m ² x	8,55 TL/m ² =	9,41 TL
Toplam =				41,24 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				10,31 TL
Genel Toplam =				51,55 TL

1 m² fiyatı (51,55) TL dir.

3105 AHŞAP KAPLAMA SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehasıs usta	0,25 sa x	17,50 TL/sa =	4,38 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
Toplam =				5,67 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				1,42 TL
Genel Toplam =				7,09 TL

1 m² fiyatı (7,09) TL dir.

3106 İNCE AHŞAP KAPLAMA SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehasıs usta	0,40 sa x	17,50 TL/sa =	7,00 TL
01.501	Düz işçi	0,40 sa x	5,15 TL/sa =	2,06 TL
Toplam =				9,06 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				2,27 TL
Genel Toplam =				11,33 TL

1 m² fiyatı (11,33) TL dir.

3107 AHŞAP KLASİK İŞLEMELİ KAPLAMA SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehasıs usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa =	17,50 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
Toplam =				20,08 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				5,02 TL
Genel Toplam =				25,10 TL

1 m² fiyatı (25,10) TL dir.

3108 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE İNCE AHŞAP KAPLAMA YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	1,10 sa x	17,50 TL/sa	=	19,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg	=	0,39	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,015 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	17,33	TL
					Toplam =	42,41 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	10,60 TL
					Genel Toplam =	53,01 TL

1 m² fiyatı (53,01) TL dir.

3109 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE ORTALAMA 3 cm KALINLIĞINDA DUVAR KAPLAMASI YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	2,50 sa x	17,50 TL/sa	=	43,75	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa	=	12,45	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,10 kg x	2,35 TL/kg	=	0,24	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg	=	0,39	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,03 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	34,65	TL
					Toplam =	92,77 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	23,19 TL
					Genel Toplam =	115,96 TL

1 m² fiyatı (115,96) TL dir.

3110 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE ORTALAMA 3 cm KALINLIĞINDA DUVAR KAPLAMASI YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa	=	52,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa	=	12,45	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,10 kg x	2,35 TL/kg	=	0,24	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg	=	0,39	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,03 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	78,75	TL
					Toplam =	146,91 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	36,73 TL
					Genel Toplam =	183,64 TL

1 m² fiyatı (183,64) TL dir.

3111 KLASİK AHŞAP TAVANIN YENİDEN KULLANILACAK ŞEKİLDE SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa	=	35,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
					Toplam =	48,45 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	12,11 TL
					Genel Toplam =	60,56 TL

1 m² fiyatı (60,56) TL dir.

D-KAPI, PENCERE VE MERDİVEN YAPILMASI, İŞLERİ**3151 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (10-15) cm GENİŞLİKTE KLASİK PROFİLLİ PERVAZ YAPILMASI**

01.009	Marangoz ustası	0,75 sa x	7,10 TL/sa	=	5,33	TL	
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	0,50 sa x	5,30 TL/sa	=	2,65	TL	
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL	
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL	
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,005 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	5,78	TL	
					Toplam =	15,85	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,96	TL
					Genel Toplam =	19,81	TL

1 mt fiyatı (19,81) TL dir.**3152 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (13x3,5) cm EBADINDA PROFİLLİ, DIŞLI KAPI PERVAZI YAPILMASI**

01.009	Marangoz ustası	1,50 sa x	7,10 TL/sa	=	10,65	TL	
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL	
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL	
04.274/1	Vida ve plastik dübel	4,00 ad x	0,10 TL/ad	=	0,40	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL	
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,006 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	15,75	TL	
					Toplam =	34,09	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	8,52	TL
					Genel Toplam =	42,61	TL

1 mt fiyatı (42,61) TL dir.**3153 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (10-12) cm GENİŞLİKTE BASİT DÜZ PERVAZ YAPILMASI**

01.009	Marangoz ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa	=	3,55	TL	
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL	
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL	
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,003 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	3,47	TL	
					Toplam =	8,41	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	2,10	TL
					Genel Toplam =	10,51	TL

1 mt fiyatı (10,51) TL dir.**3154 AHŞAP KLASİK PERVAZ SÖKÜLMESİ**

01.K01	Mütehassis usta	0,30 sa x	17,50 TL/sa	=	5,25	TL	
01.501	Düz işçi	0,30 sa x	5,15 TL/sa	=	1,55	TL	
					Toplam =	6,80	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	1,70	TL
					Genel Toplam =	8,50	TL

1 mt fiyatı (8,50) TL dir.

3155 MEVCUT KLASİK KAPI, PENCERE VE KASALARIN YERİNE TAKILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	0,80 sa x	17,50 TL/sa	=	14,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,80 sa x	8,30 TL/sa	=	6,64	TL
01.501	Düz işçi	0,40 sa x	5,15 TL/sa	=	2,06	TL
					Toplam =	22,70 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	5,68 TL
					Genel Toplam =	28,38 TL

1 m² fiyatı (28,38) TL dir.**3156 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE PROFİLLİ KLASİK GİYOTİN SÜRME PENCERE YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	8,00 sa x	17,50 TL/sa	=	140,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa	=	16,60	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,05 kg x	3,10 TL/kg	=	0,16	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.274	Ağaç vidası	0,06944 kt x	5,76 TL/kt	=	0,40	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,105 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	121,28	TL
					Toplam =	279,93 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	69,98 TL
					Genel Toplam =	349,91 TL

1 m² fiyatı (349,91) TL dir.**3157 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KLASİK GİYOTİN PENCERE VE KASALARIN ONARIMI**

01.K01	Mütehassıs usta	2,50 sa x	17,50 TL/sa	=	43,75	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,65 kg x	2,35 TL/kg	=	1,53	TL
04.270	Çiviler	0,25 kg x	1,95 TL/kg	=	0,49	TL
04.274	Ağaç vidası	0,06944 kt x	5,76 TL/kt	=	0,40	TL
04.511	Zımpara kağıdı	4,00 ad x	0,35 TL/ad	=	1,40	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,012 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	13,86	TL
					Toplam =	72,31 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	18,08 TL
					Genel Toplam =	90,39 TL

1 m² fiyatı (90,39) TL dir.**3158 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KLASİK PENCERELERİN ÇÜRÜYEN ESKİ PARÇALARININ DEĞİŞTİRİLMESİ**

01.K01	Mütehassıs usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,05 kg x	2,35 TL/kg	=	0,12	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,008 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	9,24	TL
					Toplam =	41,75 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	10,44 TL
					Genel Toplam =	52,19 TL

1 m² fiyatı (52,19) TL dir.

3159 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE PANJUR ONARIMI

01.K01	Mütehassıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa =	52,50 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa =	8,30 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,05 kg x	3,10 TL/kg =	0,16 TL
04.272	Çatal çivi	0,10 kg x	3,35 TL/kg =	0,34 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,01 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	11,55 TL
Toplam =				74,84 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				18,71 TL
Genel Toplam =				93,55 TL

1 m² fiyatı (93,55) TL dir.**3160 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KAYIT VE SEREN KALINLIĞI 5 cm'e KADAR KLASİK KAPI KASASI YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	3,50 sa x	17,50 TL/sa =	61,25 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa =	8,30 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
04.270	Çiviler	0,15 kg x	1,95 TL/kg =	0,29 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.610-D	Asfalt Tip 4	0,30 kg x	0,63 TL/kg =	0,19 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,05 kg x	2,35 TL/kg =	0,12 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,055 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	63,53 TL
Toplam =				139,53 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				34,88 TL
Genel Toplam =				174,41 TL

1 m² fiyatı (174,41) TL dir.**3161 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE KAYIT VE SEREN KALINLIĞI 5 cm'e KADAR KLASİK KAPI KASASI YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	4,00 sa x	17,50 TL/sa =	70,00 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa =	12,45 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
04.270	Çiviler	0,15 kg x	1,95 TL/kg =	0,29 TL
04.610-D	Asfalt Tip 4	0,30 kg x	0,63 TL/kg =	0,19 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,05 kg x	2,35 TL/kg =	0,12 TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,067 m ³ x	2.625,00 TL/m ³ =	175,88 TL
Toplam =				264,78 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				66,20 TL
Genel Toplam =				330,98 TL

1 m² fiyatı (330,98) TL dir.

3162 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KLASİK TABLALI PROFİLLİ KAPI KANAT VE KASALARININ ÇÜRÜYEN PARÇALARININ DEĞİŞTİRİLMESİ

01.K01	Mütehassis usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
01.501	Düz işçi	0,30 sa x	5,15 TL/sa	=	1,55	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,05 kg x	2,35 TL/kg	=	0,12	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,007 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	8,09	TL
					Toplam =	40,96 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	10,24 TL
					Genel Toplam =	51,20 TL

1 m² fiyatı (51,20) TL dir.

3163 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE HER İKİ YÜZÜ PROFİLLİ İŞLEMELİ TEK KANATTA, OYMALI, 3 TABLALI KAYIT VE SEREN KALINLIĞI 5 cm'e KADAR OLAN KLASİK KAPI KANADI YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	26,00 sa x	17,50 TL/sa	=	455,00	TL
01.503	Çıracak	4,00 sa x	5,15 TL/sa	=	20,60	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,30 kg x	3,10 TL/kg	=	0,93	TL
04.511	Zımpara kağıdı	4,00 ad x	0,35 TL/ad	=	1,40	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,07 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	80,85	TL
					Toplam =	558,78 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	139,70 TL
					Genel Toplam =	698,48 TL

1 m² fiyatı (698,48) TL dir.

3164 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE HER İKİ YÜZÜ PROFİLLİ İŞLEMELİ TEK KANATTA, OYMALI 3 TABLALI KAYIT VE SEREN KALINLIĞI 5 cm'e KADAR OLAN KLASİK KAPI KANADI YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	30,00 sa x	17,50 TL/sa	=	525,00	TL
01.503	Çıracak	4,00 sa x	5,15 TL/sa	=	20,60	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,40 kg x	3,10 TL/kg	=	1,24	TL
04.511	Zımpara kağıdı	4,00 ad x	0,35 TL/ad	=	1,40	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,08 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	210,00	TL
					Toplam =	758,24 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	189,56 TL
					Genel Toplam =	947,80 TL

1 m² fiyatı (947,80) TL dir.

3165 AHŞAP KAPI, PENCERE VEYA KASA SÖKÜLMESİ

01.009	Marangoz ustası	0,20 sa x	7,10 TL/sa	=	1,42	TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	0,40 sa x	5,30 TL/sa	=	2,12	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
					Toplam =	4,83 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	1,21 TL
					Genel Toplam =	6,04 TL

1 m² fiyatı (6,04) TL dir.

3166 KLASİK AHŞAP KAPI, PENCERE VEYA KASA SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	0,30 sa x	17,50 TL/sa	=	5,25	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
					Toplam =	6,54 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	1,64 TL
					Genel Toplam =	8,18 TL

1 m² fiyatı (8,18) TL dir.

3167 KLASİK DOLAP VE KAPAKLARIN SÖKÜLMESİ VE ONARIMI İŞÇİLİĞİ

01.K01	Mütehassıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa	=	52,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	3,00 sa x	8,30 TL/sa	=	24,90	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
					Toplam =	82,55 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	20,64 TL
					Genel Toplam =	103,19 TL

1 m² fiyatı (103,19) TL dir.

3168 KLASİK DOLAP KAPAĞI SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	0,80 sa x	17,50 TL/sa	=	14,00	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
					Toplam =	15,29 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,82 TL
					Genel Toplam =	19,11 TL

1 m² fiyatı (19,11) TL dir.

3169 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE YALIBASKISI YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	5,00 sa x	17,50 TL/sa	=	87,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,50 sa x	8,30 TL/sa	=	20,75	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.167	Kontraplak	0,0055 m ³ x	1.250,00 TL/m ³	=	6,88	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,20 kg x	2,35 TL/kg	=	0,47	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg	=	0,39	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,039 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	45,05	TL
					Toplam =	162,33 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	40,58 TL
					Genel Toplam =	202,91 TL

1 m² fiyatı (202,91) TL dir.

3170 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (2,5x4) cm EBADINDA İÇ DENİZLİK YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	2,50 sa x	17,50 TL/sa	=	43,75	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa	=	16,60	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,001 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	1,16	TL
					Toplam =	63,84 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	15,96 TL
					Genel Toplam =	79,80 TL

1 mt fiyatı (79,80) TL dir.

3171 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (20x5) cm EBADINDA DENİZLİK YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa	=	52,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa	=	16,60	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,011 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	28,88	TL
					Toplam =	100,31 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	25,08 TL
					Genel Toplam =	125,39 TL

1 mt fiyatı (125,39) TL dir.**3172 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (20x5) cm EBADINDA DENİZLİK YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa	=	52,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa	=	16,60	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,008 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	9,24	TL
					Toplam =	80,67 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	20,17 TL
					Genel Toplam =	100,84 TL

1 mt fiyatı (100,84) TL dir.**3173 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (10x5) cm EBADINDA PROFİLLİ DAMLALIK YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	1,20 sa x	17,50 TL/sa	=	21,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,70 sa x	8,30 TL/sa	=	5,81	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
04.270	Çiviler	0,05 kg x	1,95 TL/kg	=	0,10	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,002 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	2,31	TL
					Toplam =	30,86 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	7,72 TL
					Genel Toplam =	38,58 TL

1 mt fiyatı (38,58) TL dir.**3174 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE DÜZ MERDİVEN YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
04.270	Çiviler	0,50 kg x	1,95 TL/kg	=	0,98	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,035 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	40,43	TL
					Toplam =	75,96 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	18,99 TL
					Genel Toplam =	94,95 TL

1 mt fiyatı (94,95) TL dir.

3175 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE DÜZ MERDİVEN YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
04.270	Çiviler	0,50 kg x	1,95 TL/kg	=	0,98	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,04 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	105,00	TL
					Toplam =	140,53 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	35,13 TL
					Genel Toplam =	175,66 TL

1 mt fiyatı (175,66) TL dir.**3176 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE DÖNER MERDİVEN YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	4,30 sa x	17,50 TL/sa	=	75,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	3,50 sa x	8,30 TL/sa	=	29,05	TL
01.503	Çırak	3,50 sa x	5,15 TL/sa	=	18,03	TL
04.270	Çiviler	0,50 kg x	1,95 TL/kg	=	0,98	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,045 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	51,98	TL
					Toplam =	175,29 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	43,82 TL
					Genel Toplam =	219,11 TL

1 mt fiyatı (219,11) TL dir.**3177 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE DÖNER MERDİVEN YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	4,30 sa x	17,50 TL/sa	=	75,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	3,50 sa x	8,30 TL/sa	=	29,05	TL
01.503	Çırak	3,50 sa x	5,15 TL/sa	=	18,03	TL
04.270	Çiviler	0,50 kg x	1,95 TL/kg	=	0,98	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,05 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	131,25	TL
					Toplam =	254,56 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	63,64 TL
					Genel Toplam =	318,20 TL

1 mt fiyatı (318,20) TL dir.**3178 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (9x4,5) cm EBADINDA PROFİLLİ DİŞLİ MERDİVEN KÜPEŞTESİ YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	6,00 sa x	17,50 TL/sa	=	105,00	TL
01.501	Düz işçi	3,00 sa x	5,15 TL/sa	=	15,45	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,10 kg x	2,35 TL/kg	=	0,24	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg	=	0,39	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,005 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	13,13	TL
					Toplam =	134,91 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	33,73 TL
					Genel Toplam =	168,64 TL

1 mt fiyatı (168,64) TL dir.

3179 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KLASİK LOKMALI PARMAKLIK YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	16,00 sa x	17,50 TL/sa =	280,00 TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	3,00 sa x	8,30 TL/sa =	24,90 TL
01.501	Düz işçi	2,00 sa x	5,15 TL/sa =	10,30 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,10 kg x	2,35 TL/kg =	0,24 TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,70 TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,024 m ³ x	1.155,00 TL/m ³ =	27,72 TL
Toplam =				343,86 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				85,97 TL
Genel Toplam =				429,83 TL

1 m² fiyatı (429,83) TL dir.

3180 AHŞAP KLASİK LOKMALI PARMAKLIK SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	0,50 sa x	17,50 TL/sa =	8,75 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
Toplam =				10,04 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				2,51 TL
Genel Toplam =				12,55 TL

1 m² fiyatı (12,55) TL dir.

3181 AHŞAP SÜTUN (KOLON) SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	0,50 sa x	17,50 TL/sa =	8,75 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
Toplam =				11,33 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				2,83 TL
Genel Toplam =				14,16 TL

1 mt fiyatı (14,16) TL dir.

3182 AHŞAP SÜTUN BAŞLIĞI SÖKÜLMESİ

01.K01	Mütehassıs usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa =	35,00 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
Toplam =				36,29 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				9,07 TL
Genel Toplam =				45,36 TL

1 Ad fiyatı (45,36) TL dir.

E-SEPERATÖR, PERGOLE, DİKME VE ÇITA YAPILMASI İŞLERİ**3201 AHŞAP KAFES SÖKÜLMESİ**

01.K01	Mütehassıs usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa =	17,50 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
Toplam =				18,79 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				4,70 TL
Genel Toplam =				23,49 TL

1 m² fiyatı (23,49) TL dir.

3202 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE 3 cm ÇAPINDA (6x6) cm İÇ AÇIKLIKLI KLASİK KAFES YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	10,00 sa x	17,50 TL/sa	=	175,00	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	10,00 sa x	8,30 TL/sa	=	83,00	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,03 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	34,65	TL
					Toplam =	295,23 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	73,81 TL
					Genel Toplam =	369,04 TL

1 m² fiyatı (369,04) TL dir.

3203 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (1x4) cm KESİTLİ (4x4) cm İÇ AÇIKLIKLI SEPERATÖR YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	6,50 sa x	17,50 TL/sa	=	113,75	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	5,50 sa x	8,30 TL/sa	=	45,65	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg	=	0,59	TL
04.274	Ağaç vidası	0,11111 kt x	5,76 TL/kt	=	0,64	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,05 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	131,25	TL
					Toplam =	297,73 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	74,43 TL
					Genel Toplam =	372,16 TL

1 m² fiyatı (372,16) TL dir.

3204 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (1x4) cm KESİTLİ (6x6) cm İÇ AÇIKLIKLI SEPERATÖR YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	6,00 sa x	17,50 TL/sa	=	105,00	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	5,00 sa x	8,30 TL/sa	=	41,50	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,20 kg x	2,35 TL/kg	=	0,47	TL
04.274	Ağaç vidası	0,11111 kt x	5,76 TL/kt	=	0,64	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,035 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	91,88	TL
					Toplam =	245,34 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	61,34 TL
					Genel Toplam =	306,68 TL

1 m² fiyatı (306,68) TL dir.

3205 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (1,5x2) cm KESİTİNDE DÜZ VEYA PROFİLLİ ÇERÇEVE ÇITASI YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,0004 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	1,05	TL
					Toplam =	16,58 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	4,15 TL
					Genel Toplam =	20,73 TL

1 mt fiyatı (20,73) TL dir.

3206 1.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (1,5x2,5) cm KESİTİNDE DÜZ VEYA PROFİLLİ ÇERÇEVE ÇİTASI YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K01	Çam kereste 1.sınıf	0,0005 m ³ x	1.155,00 TL/m ³	=	0,58	TL
Toplam =					16,11	TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =					4,03	TL
Genel Toplam =					20,14	TL

1 mt fiyatı (20,14) TL dir.

3207 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (1,5x5) cm KESİTİNDE DÜZ VEYA PROFİLLİ ÇİTA YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,001 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	2,63	TL
Toplam =					18,16	TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =					4,54	TL
Genel Toplam =					22,70	TL

1 mt fiyatı (22,70) TL dir.

3208 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (2x2) cm KESİTİNDE DÜZ VEYA PROFİLLİ ÇİTA YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,0005 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	1,31	TL
Toplam =					16,84	TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =					4,21	TL
Genel Toplam =					21,05	TL

1 mt fiyatı (21,05) TL dir.

3209 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (4x4) cm KESİTİNDE DÜZ VEYA PROFİLLİ DİKME YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg	=	0,20	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,003 m ³ x	2.625,00 TL/m ³	=	7,88	TL
Toplam =					23,41	TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =					5,85	TL
Genel Toplam =					29,26	TL

1 mt fiyatı (29,26) TL dir.

3210 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (4x5) cm KESİTİNDE DÜZ VEYA PROFİLLİ DİKME YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa =	7,10 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa =	5,30 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg =	0,20 TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,35 TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,0035 m ³ x	2.625,00 TL/m ³ =	9,19 TL
Toplam =				24,72 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				6,18 TL
Genel Toplam =				30,90 TL

1 mt fiyatı (30,90) TL dir.**3211 1.SINIF MEŞE KERESTESİ İLE (4x7) cm KESİTİNDE PROFİLLİ DİKME YAPI YAPILMASI**

01.507	Birinci sınıf usta	1,20 sa x	7,10 TL/sa =	8,52 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,20 sa x	5,30 TL/sa =	6,36 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg =	0,20 TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,35 TL
04.K08	Meşe kereste 1.sınıf	0,004 m ³ x	2.625,00 TL/m ³ =	10,50 TL
Toplam =				28,51 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				7,13 TL
Genel Toplam =				35,64 TL

1 mt fiyatı (35,64) TL dir.**3212 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE (5x5) cm KESİTİNDE KADRON YAPILMASI**

01.507	Birinci sınıf usta	1,20 sa x	7,10 TL/sa =	8,52 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,20 sa x	5,30 TL/sa =	6,36 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.270	Çiviler	0,10 kg x	1,95 TL/kg =	0,20 TL
04.274	Ağaç vidası	0,02777 kt x	5,76 TL/kt =	0,16 TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,35 TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,003 m ³ x	600,00 TL/m ³ =	1,80 TL
Toplam =				19,97 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				4,99 TL
Genel Toplam =				24,96 TL

1 mt fiyatı (24,96) TL dir.**3213 PANO ALTINA (1x1) cm KESİTİNDE KENET ÇİTASI YAPILMASI**

01.507	Birinci sınıf usta	0,50 sa x	7,10 TL/sa =	3,55 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	0,50 sa x	5,30 TL/sa =	2,65 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.274	Ağaç vidası	0,02777 kt x	5,76 TL/kt =	0,16 TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,35 TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,0001 m ³ x	900,00 TL/m ³ =	0,09 TL
Toplam =				9,38 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				2,35 TL
Genel Toplam =				11,73 TL

1 mt fiyatı (11,73) TL dir.

2- TAŞ, MERMER, ÇİNKO, SERAMİK VE ÇİNİ İŞLERİ**A-TAŞ VE MERMER İŞLERİ****3500 YONU TAŞI TOZU VE BEYAZ ÇİMENTO HARCİ İLE PAHLI DİŞLİ TARAKLI ORTALAMA 10 cm YÜKSEKLİĞİNDE HARPUŞTA YAPILMASI**

01.001	Taşçı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa =	7,10	TL
01.015	Betoncu ustası	6,00 sa x	7,10 TL/sa =	42,60	TL
01.501	Düz işçi	6,00 sa x	5,15 TL/sa =	30,90	TL
05.YA01	250 doz çimento harcı (kalın kum ile)	0,05 m ³ x	103,39 TL/m ³ =	5,17	TL
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	0,06 m ³ x	363,20 TL/m ³ =	21,79	TL
	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması		21,71		
Y.21.001/02	(müteahhit karı düşülmüş)	0,50 m ² x	TL/m ² =	10,86	TL
			Toplam =	118,42	TL
			%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	29,61	TL
			Genel Toplam =	148,03	TL

1 m² fiyatı (148,03) TL dir.**3501 YONU TAŞI İMALATLARININ İNCE DİŞSİZ EL TARAĞIYLA İŞLENMESİ**

01.001	Taşçı ustası	8,00 sa x	7,10 TL/sa =	56,80	TL
			Toplam =	56,80	TL
			%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	14,20	TL
			Genel Toplam =	71,00	TL

1 m² fiyatı (71,00) TL dir.**3502 İMİTASYON HARCİ İLE ORTALAMA 7 cm KALINLIĞINDA DÖŞEME YAPILMASI VE TARAKLANMASI**

01.001	Taşçı ustası	3,50 sa x	7,10 TL/sa =	24,85	TL
01.015	Betoncu ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa =	7,10	TL
01.502	Erbab işçi	1,00 sa x	5,50 TL/sa =	5,50	TL
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	0,07 m ³ x	363,20 TL/m ³ =	25,42	TL
			Toplam =	62,87	TL
			%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	15,72	TL
			Genel Toplam =	78,59	TL

1 m² fiyatı (78,59) TL dir.**3503 OCAK TAŞI İLE 15 cm' e KADAR DÖŞEME YAPILMASI VE DERZLENMESİ**

01.001	Taşçı ustası	5,20 sa x	7,10 TL/sa =	36,92	TL
01.501	Düz işçi	2,50 sa x	5,15 TL/sa =	12,88	TL
08.021(Y)	Ocakta taş hazırlanması	0,15 m ³ x	15,58 TL/m ³ =	2,34	TL
05.YA03	300 doz çimento harcı (kalın kum ile)	0,05 m ³ x	110,34 TL/m ³ =	5,52	TL
			Toplam =	57,66	TL
			%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	14,42	TL
			Genel Toplam =	72,08	TL

1 m² fiyatı (72,08) TL dir.

3504 RENKLİ DOĞAL TAŞ PİRİNÇLE 4 cm KALINLIĞINDA TARAKLI DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI

01.001	Taşçı ustası	2,50 sa x	7,10 TL/sa =	17,75 TL
01.007	Mozaik ustası	3,00 sa x	7,10 TL/sa =	21,30 TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	0,10 sa x	5,30 TL/sa =	0,53 TL
01.501	Düz işçi	0,75 sa x	5,15 TL/sa =	3,86 TL
04.031	Su	0,01 m ³ x	5,40 TL/m ³ =	0,05 TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,001 m ³ x	600,00 TL/m ³ =	0,60 TL
10.083	Renkli mozaik harcı yapılması	0,04 m ³ x	147,35 TL/m ³ =	5,89 TL
Toplam =				49,98 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				12,50 TL
Genel Toplam =				62,48 TL

1 m² fiyatı (62,48) TL dir.

3505 RENKLİ MERMERDEN (2x8) cm EBADINDA VİTRİN BAZASI YAPILMASI

01.005	Mermer kaplama ustası	1,50 sa x	7,10 TL/sa =	10,65 TL
01.501	Düz işçi	1,50 sa x	5,15 TL/sa =	7,73 TL
04.416/C-001	Renkli mermer (2*30*30 cm)	0,088 m ² x	33,00 TL/m ² =	2,90 TL
04.530	800 serisi macun	0,30 kg x	10,70 TL/kg =	3,21 TL
Toplam =				24,49 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				6,12 TL
Genel Toplam =				30,61 TL

1 mt fiyatı (30,61) TL dir.

3506 AFYON BEYAZ MERMERDEN (8x10) cm EBADINDA OVAL PAHLI DIŞLI SÜPÜRGELİK YAPILMASI

01.005	Mermer kaplama ustası	12,00 sa x	7,10 TL/sa =	85,20 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
05.YA04	Düz satıhta küçük boyda mermer bedeli	0,005 m ³ x	1.992,00 TL/m ³ =	9,96 TL
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	0,01 m ³ x	148,20 TL/m ³ =	1,48 TL
05.YA06	400 doz çimento harcı (ince kum ile)	0,01 m ³ x	120,39 TL/m ³ =	1,20 TL
Toplam =				102,99 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				25,75 TL
Genel Toplam =				128,74 TL

1 mt fiyatı (128,74) TL dir.

3507 500 DOZ HİDROLİK KİREÇ HARCİ İLE CAPPING YAPILMASI

V.0104/F	500 Doz Hidrolik Bağlayıcı Kireç Harcı Yapılması (İnce Sıvalar İçin)	0,05 m ³ x	755,32 TL/m ³ =	37,77 TL
08.026(Y)	Ocakta çaplanmış moloz taşı hazırlanması	0,10 m ³ x	39,63 TL/m ³ =	3,96 TL
01.507	Birinci sınıf usta	4,00 sa x	7,10 TL/sa =	28,40 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
Toplam =				75,28 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				18,82 TL
Genel Toplam =				94,10 TL

1 m2 fiyatı (94,10) TL dir.

3508 YONU TAŞINDAN TEMİZİ 10-25 CM ARASI GENİŞLİKTE SU KANALI TAŞININ YAPILMASI VE YERİNE KONMASI İŞÇİLİĞİ

V.0104/A	400 Doz Çimento Harcı Yapılması (Kalın Kum ile)	0,03 m ³ x	108,62 TL/m ³	=	3,26	TL
01.K01	Müteahhas usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa	=	52,50	TL
01.507	Birinci sınıf usta	1,50 sa x	7,10 TL/sa	=	10,65	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
					71,56	TL
					17,89	TL
					89,45	TL

1 mt fiyatı (89,45) TL dir.

B-ÇİNKO, SERAMİK VE ÇİNİ İŞLERİ
3551 14 NOLU ÇİNKODAN ORTALAMA 35 cm AÇILIMLI DENİZLİK YAPILMASI VE YERİNE TAKILMASI

01.009	Marangoz ustası	1,20 sa x	7,10 TL/sa	=	8,52	TL
01.026	Tenekeci ustası	2,50 sa x	7,10 TL/sa	=	17,75	TL
01.501	Düz işçi	2,60 sa x	5,15 TL/sa	=	13,39	TL
04.263	Çinko levha	0,385 kg x	5,25 TL/kg	=	2,02	TL
04.271	Galvanizli çivi	0,10 kg x	3,85 TL/kg	=	0,39	TL
04.297	Lehim	0,05 kg x	22,00 TL/kg	=	1,10	TL
04.606	Bitümlü karton	0,385 m ³ x	0,40 TL/m ²	=	0,15	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,002 m ³ x	600,00 TL/m ³	=	1,20	TL
					44,52	TL
					11,13	TL
					55,65	TL

1 mt fiyatı (55,65) TL dir.

3552 FAYANS SÖKÜLMESİ

01.501	Düz işçi	2,00 sa x	5,15 TL/sa	=	10,30	TL
					10,30	TL
					2,58	TL
					12,88	TL

1 m² fiyatı (12,88) TL dir.

3- SIVA, ALÇI, BOYA, CİLA VE TECRİT İŞLERİ
3700 TEZYİNATLI SIVA PARÇALARININ YEKPARE OLARAK ALINMASI

01.K01	Müteahhas usta	6,00 sa x	17,50 TL/sa	=	105,00	TL
01.K02	Müteahhas usta yardımcısı	5,00 sa x	8,30 TL/sa	=	41,50	TL
01.501	Düz işçi	1,50 sa x	5,15 TL/sa	=	7,73	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	1,00 kg x	3,10 TL/kg	=	3,10	TL
04.517	Tülbent bezi	2,50 m ² x	1,05 TL/m ²	=	2,63	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,01 m ³ x	600,00 TL/m ³	=	6,00	TL
					165,96	TL
					41,49	TL
					207,45	TL

1 m² fiyatı (207,45) TL dir.

3701 TEZYİNATLI SIVA PARÇALARININ ESKİ YERLERİNE TESPİTİ

01.K01	Mütehassıs usta	4,00 sa x	17,50 TL/sa	=	70,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	3,00 sa x	8,30 TL/sa	=	24,90	TL
01.507	Birinci sınıf usta	1,50 sa x	7,10 TL/sa	=	10,65	TL
04.177	Sentetik tutkal	0,50 kg x	2,35 TL/kg	=	1,18	TL
04.272	Çatal çivi	0,50 kg x	3,35 TL/kg	=	1,68	TL
04.458/1A	Derz Dolgu Alçısı	0,50 kg x	0,25 TL/kg	=	0,13	TL
					Toplam =	108,54 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	27,14 TL
					Genel Toplam =	135,68 TL

1 m² fiyatı (135,68) TL dir.

3702 PENCERE, KAPI KASASI VE PERVAZ KENARLARINDAKİ SIVALARIN ORTALAMA 10 cm GENİŞLİĞE KADAR SÖKÜLMESİ VE TEKRAR SIVA YAPILMASI

01.012	Sıvacı ustası	1,60 sa x	7,10 TL/sa	=	11,36	TL
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	0,90 sa x	5,30 TL/sa	=	4,77	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa	=	1,29	TL
05.YA07	Kıtıklı kireç harcı	0,0025 m ³ x	118,00 TL/m ³	=	0,30	TL
					Toplam =	17,72 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	4,43 TL
					Genel Toplam =	22,15 TL

1 mt fiyatı (22,15) TL dir.

3703 DUVARLARA BÖLGE KAREKTERİNE UYGUN ÖZEL ÇAMUR SIVA YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
05.YA13	Kıtıklı Çamur harcı hazırlanması	0,05 m ³ x	65,06 TL/m ³	=	3,25	TL
					Toplam =	15,50 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,88 TL
					Genel Toplam =	19,38 TL

1 m² fiyatı (19,38) TL dir.

3704 MEVCUT BOZUK SATIHLI TARAKLI MOZAİK SIVA ÜZERİNE SENTETİK REÇİNE BAĞLAYICILI HER RENKTE PLASTİK SIVA YAPILMASI

01.012	Sıvacı ustası	1,10 sa x	7,10 TL/sa	=	7,81	TL
01.023	Boyacı ustası	0,40 sa x	7,10 TL/sa	=	2,84	TL
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	0,30 sa x	5,30 TL/sa	=	1,59	TL
01.503	Çırak	0,30 sa x	5,15 TL/sa	=	1,55	TL
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,35 kg x	5,50 TL/kg	=	1,93	TL
04.468	Sentetik reçineli plastik sıva	6,00 kg x	2,00 TL/kg	=	12,00	TL
					Toplam =	27,72 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	6,93 TL
					Genel Toplam =	34,65 TL

1 m² fiyatı (34,65) TL dir.

3705 15 cm GENİŞLİKTE BAROK, NEBATİ TEZYİNATLI İŞLEMELİ OYMALI ALÇI KORNİŞ YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	7,50 sa x	17,50 TL/sa	=	131,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	4,50 sa x	8,30 TL/sa	=	37,35	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.458/G	Yapı Alçısı	8,00 kg x	0,22 TL/kg	=	1,76	TL
04.459	Kıtlık	0,15 kg x	0,25 TL/kg	=	0,04	TL
					Toplam =	172,98 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	43,25 TL
					Genel Toplam =	216,23 TL

1 mt fiyatı (216,23) TL dir.**3706 30 cm GENİŞLİKTE BAROK, NEBATİ TEZYİNATLI İŞLEMELİ OYMALI ALÇI KORNİŞ YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	10,00 sa x	17,50 TL/sa	=	175,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	7,00 sa x	8,30 TL/sa	=	58,10	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	15,00 kg x	0,20 TL/kg	=	3,00	TL
04.459	Kıtlık	0,30 kg x	0,25 TL/kg	=	0,08	TL
					Toplam =	241,33 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	60,33 TL
					Genel Toplam =	301,66 TL

1 mt fiyatı (301,66) TL dir.**3707 25 cm GENİŞLİKTE PROFİLLİ TEZYİNATLI DÜZ VEYA KAVİSLİ ALÇI KORNİŞ YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa	=	35,00	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	6,50 kg x	0,20 TL/kg	=	1,30	TL
04.459	Kıtlık	0,20 kg x	0,25 TL/kg	=	0,05	TL
					Toplam =	38,93 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	9,73 TL
					Genel Toplam =	48,66 TL

1 mt fiyatı (48,66) TL dir.**3708 60 cm GENİŞLİKTE PROFİLLİ TEZYİNATLI DÜZ VEYA KAVİSLİ ALÇI KORNİŞ YAPILMASI**

01.K01	Mütehassıs usta	5,00 sa x	17,50 TL/sa	=	87,50	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa	=	5,15	TL
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	20,00 kg x	0,20 TL/kg	=	4,00	TL
04.459	Kıtlık	0,50 kg x	0,25 TL/kg	=	0,13	TL
					Toplam =	96,78 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	24,20 TL
					Genel Toplam =	120,98 TL

1 mt fiyatı (120,98) TL dir.

3709 KİREÇ TAKVİYELİ ALÇI HARCİ İLE DUVAR YÜZEYLERİNDEKİ MEVCUT SIVANIN ÜZERİNE MALA PERDAHLI ORTALAMA 6 mm KALINLIKTA ALÇI SIVA YAPILMASI

01.012	Sıvacı ustası	3,00 sa x	7,10 TL/sa =	21,30 TL
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	1,50 sa x	5,30 TL/sa =	7,95 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
05.YA08	Alçı takviyeli kireç harcı	0,006 m ³ x	92,15 TL/m ³ =	0,55 TL
Toplam =				34,95 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				8,74 TL
Genel Toplam =				43,69 TL

1 m² fiyatı (43,69) TL dir.

3710 KİREÇ TAKVİYELİ ALÇI HARCİ İLE MEVCUT TAVAN SIVASININ ÜZERİNE ORTALAMA 20 mm KALINLIKTA ALÇI SIVA YAPILMASI

01.012	Sıvacı ustası	3,30 sa x	7,10 TL/sa =	23,43 TL
01.212	Sıvacı usta yardımcısı	1,60 sa x	5,30 TL/sa =	8,48 TL
01.501	Düz işçi	1,30 sa x	5,15 TL/sa =	6,70 TL
05.YA08	Alçı takviyeli kireç harcı	0,012 m ³ x	92,15 TL/m ³ =	1,11 TL
Toplam =				39,72 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				9,93 TL
Genel Toplam =				49,65 TL

1 m² fiyatı (49,65) TL dir.

3711 DEMİR KONSTRÜKSİYON TAŞIYICILI DÜZ ALÇI ASMA TAVAN YAPILMASI

01.021	Kaynakçı ustası	3,00 sa x	7,10 TL/sa =	21,30 TL
01.023	Boyacı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa =	7,10 TL
01.219	Soğuk demirci usta yardımcısı	1,50 sa x	5,30 TL/sa =	7,95 TL
01.507	Birinci sınıf usta	2,50 sa x	7,10 TL/sa =	17,75 TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	2,50 sa x	5,30 TL/sa =	13,25 TL
04.251	Beton çelik çubuğu	4,00 kg x	1,20 TL/kg =	4,80 TL
04.256	Profil demirleri	6,00 kg x	1,39 TL/kg =	8,34 TL
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	35,00 kg x	0,20 TL/kg =	7,00 TL
04.459	Kıtlık	0,50 kg x	0,25 TL/kg =	0,13 TL
04.555/05	Demir-çelik yüzey koruyucu astar (antipas)	0,30 kg x	5,50 TL/kg =	1,65 TL
Y.21.001/02	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması (müteahhit karı düşülmüş)	1,00 m ² x	21,71 TL/m ² =	21,71 TL
27.525/BMK	Alçı siva yapılması (müteahhit karı düşülmüş)	1,00 m ² x	10,38 TL/m ² =	10,38 TL
Toplam =				121,36 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				30,34 TL
Genel Toplam =				151,70 TL

1 m² fiyatı (151,70) TL dir.

3712 MÜZEYYEN ALÇI PENCERE SÖKÜLMESİ

01.K01	Müteahhis usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa =	26,25 TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15 TL
Toplam =				31,40 TL
%25 Müteahhit karı ve genel giderler =				7,85 TL
Genel Toplam =				39,25 TL

1 m² fiyatı (39,25) TL dir.

3714 KLASİK PROFİLLİ, TABLALI KAPI, PENCERE, KASA VE KANATLARINDA BULUNAN YAĞLI BOYANIN RASPA EDİLMESİ VE CİLA YAPILMAYA HAZIRLANMASI

01.K01	Mütehassıs usta	3,50 sa x	17,50 TL/sa	=	61,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL
04.511	Zımpara kağıdı	4,00 ad x	0,35 TL/ad	=	1,40	TL
					Toplam =	70,95 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	17,74 TL
					Genel Toplam =	88,69 TL

1 m² fiyatı (88,69) TL dir.**3715 MEVCUT SUNİ TAŞ VEYA MERMER PLAK DÖŞEMELERİN SİLİMİ VE CİLASI**

01.029	Cilacı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
03.525	Mozayik Silme Makinası'nın 1 Saatlik Ücreti	0,20 sa x	18,45 TL/sa	=	3,69	TL
04.522/O	Poliüretan esaslı metal astarı (sıvı)	0,10 kg x	13,50 TL/kg	=	1,35	TL
					Toplam =	14,72 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,68 TL
					Genel Toplam =	18,40 TL

1 m² fiyatı (18,40) TL dir.**3717 ALATURKA AHŞAP DÖŞEMENİN EL İLE SİSTRESİNİN YAPILMASI**

01.009	Marangoz ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa	=	14,20	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.511	Zımpara kağıdı	10,00 ad x	0,35 TL/ad	=	3,50	TL
					Toplam =	20,28 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	5,07 TL
					Genel Toplam =	25,35 TL

1 m² fiyatı (25,35) TL dir.**3718 CİLASI BOZULMUŞ AHŞAP YÜZEYİN CİLAYA HAZIR HALE GETİRİLMESİ**

01.029	Cilacı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.220	Cilacı usta yardımcısı	1,00 sa x	5,30 TL/sa	=	5,30	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
					Toplam =	13,10 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,28 TL
					Genel Toplam =	16,38 TL

1 m² fiyatı (16,38) TL dir.**3719 AKRİLİK ESASLI RENKLİ CİLA YAPILMASI**

01.029	Cilacı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa	=	7,10	TL
01.220	Cilacı usta yardımcısı	0,30 sa x	5,30 TL/sa	=	1,59	TL
01.501	Düz işçi	0,30 sa x	5,15 TL/sa	=	1,55	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
04.561/01	Sentetik esaslı vernik	0,50 kg x	8,00 TL/kg	=	4,00	TL
04.522/F	Saydam ve renkli cila	0,30 kg x	8,00 TL/kg	=	2,40	TL
					Toplam =	17,34 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	4,34 TL
					Genel Toplam =	21,68 TL

1 m² fiyatı (21,68) TL dir.

3720 AHŞAP KAPLAMA ÜZERİNE 3 KAT POLİÜRETAN CİLA YAPILMASI

01.029	Cilacı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa =	7,10 TL
01.220	Cilacı usta yardımcısı	0,30 sa x	5,30 TL/sa =	1,59 TL
01.501	Düz işçi	0,30 sa x	5,15 TL/sa =	1,55 TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad =	0,18 TL
04.522/K	Yarı sert kaplama malzemesi	0,20 kg x	13,50 TL/kg =	2,70 TL
04.522/Ö	Akıcı olmayan macun	0,05 kg x	8,00 TL/kg =	0,40 TL
04.522/P	İnceltici ve temizleyici malzeme	0,015 kg x	5,00 TL/kg =	0,08 TL
Toplam =				13,60 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				3,40 TL
Genel Toplam =				17,00 TL

1 m² fiyatı (17,00) TL dir.**3721 AHŞAP AKSAMA KORUYUCU TECRİT MALZEMESİ SÜRÜLMESİ**

01.010	Yalıtımcı ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa =	3,55 TL
01.210	Yalıtımcı usta yardımcısı	0,50 sa x	5,30 TL/sa =	2,65 TL
04.611/1D	Asfalt emülsiyonu	1,00 kg x	1,23 TL/kg =	1,23 TL
Toplam =				7,43 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				1,86 TL
Genel Toplam =				9,29 TL

1 m² fiyatı (9,29) TL dir.**3722 KALEM İŞLERİNE ŞEFFAF KORUYUCU SÜRÜLMESİ**

01.K01	Mütehasıs usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa =	17,50 TL
01.K02	Mütehasıs usta yardımcısı	0,20 sa x	8,30 TL/sa =	1,66 TL
04.522/F	Saydam ve renkli cila	0,25 kg x	8,00 TL/kg =	2,00 TL
Toplam =				21,16 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				5,29 TL
Genel Toplam =				26,45 TL

1 m² fiyatı (26,45) TL dir.**3723 SIVA YÜZEYLERİNE SENTETİK BOYA MACUNU YAPILMASI**

01.023	Boyacı ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa =	3,55 TL
04.503	Kaynamış bezir	0,20 kg x	4,75 TL/kg =	0,95 TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,25 kg x	5,00 TL/kg =	1,25 TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad =	0,18 TL
Toplam =				5,93 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				1,48 TL
Genel Toplam =				7,41 TL

1 m² fiyatı (7,41) TL dir.**3724 DÖŞEMEDEKİ ÇATLAK VE AÇIKLIKLARA KALAFATLI MACUN ÇEKİLMESİ**

01.507	Birinci sınıf usta	3,50 sa x	7,10 TL/sa =	24,85 TL
01.501	Düz işçi	3,50 sa x	5,15 TL/sa =	18,03 TL
04.111	Üstübü	0,50 kg x	1,70 TL/kg =	0,85 TL
04.526	600 serisi macun	0,50 kg x	2,45 TL/kg =	1,23 TL
Toplam =				44,96 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				11,24 TL
Genel Toplam =				56,20 TL

1 m² fiyatı (56,20) TL dir.

3725 AHŞAP İMALATIN ÜZERİNE HER RENK LAKE BOYA İLE KAPLAMA YAPILMASI

01.029	Cilacı ustası	4,30 sa x	7,10 TL/sa	=	30,53	TL	
01.220	Cilacı usta yardımcısı	2,00 sa x	5,30 TL/sa	=	10,60	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	7,00 ad x	0,35 TL/ad	=	2,45	TL	
04.557/02	Akrilik esaslı macun	0,40 kg x	3,50 TL/kg	=	1,40	TL	
04.522/K	Yarı sert kaplama malzemesi	0,40 kg x	13,50 TL/kg	=	5,40	TL	
04.522/N	Poliüretan esaslı vernik (sıvı)	0,40 kg x	10,00 TL/kg	=	4,00	TL	
04.522/P	İnceltici ve temizleyici malzeme	0,60 kg x	5,00 TL/kg	=	3,00	TL	
					Toplam =	57,38	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	14,35	TL
					Genel Toplam =	71,73	TL

1 m² fiyatı (71,73) TL dir.**3726 AHŞAP KAPLAMA ÜZERİNE DOLGU VERNİĞİ ÇEKİLİP OTO BOYASI İLE BOYANMASI**

01.023	Boyacı ustası	3,00 sa x	7,10 TL/sa	=	21,30	TL	
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,09 kg x	5,50 TL/kg	=	0,50	TL	
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,31 kg x	8,00 TL/kg	=	2,48	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL	
04.522/N	Poliüretan esaslı vernik (sıvı)	0,10 kg x	10,00 TL/kg	=	1,00	TL	
					Toplam =	25,63	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	6,41	TL
					Genel Toplam =	32,04	TL

1 m² fiyatı (32,04) TL dir.**3727 FASARİT KAPLAMA YAPILMASI**

01.507	Birinci sınıf usta	0,30 sa x	7,10 TL/sa	=	2,13	TL	
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	0,30 sa x	5,30 TL/sa	=	1,59	TL	
01.501	Düz işçi	0,10 kg x	5,15 TL/sa	=	0,52	TL	
04.467	Sentetik Reçineli İnce plastik sıvalar	1,20 kg x	3,05 TL/kg	=	3,66	TL	
04.522/F	Saydam ve renkli cila	0,60 kg x	8,00 TL/kg	=	4,80	TL	
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,25 kg x	5,50 TL/kg	=	1,38	TL	
04.709/3	Ambalaj kağıdı	0,50 m ² x	0,12 TL/m ²	=	0,06	TL	
04.709/5	Silikon esaslı bant	0,60 mt x	0,11 TL/mt	=	0,07	TL	
					Toplam =	14,21	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,55	TL
					Genel Toplam =	17,76	TL

1 m² fiyatı (17,76) TL dir.**3728 ESKİ BADANALI YÜZEYLERE ÜÇ KAT (PLASTİK VEYA BENZERİ İLE) BADANA YAPILMASI**

01.024	Badanacı ustası	0,60 sa x	7,10 TL/sa	=	4,26	TL	
01.503	Çırac	0,30 sa x	5,15 TL/sa	=	1,55	TL	
04.458/1A	Derz Dolgu Alçısı	0,05 kg x	0,25 TL/kg	=	0,01	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL	
08.321	Söndürülmemiş Parça Kalker	0,00025 m ³ x	75,85 TL/m ³	=	0,02	TL	
04.031	Kireci	0,0015 m ³ x	5,40 TL/m ³	=	0,01	TL	
04.551/01	Su bazlı mat iç cephe boyası	0,32 kg x	5,50 TL/kg	=	1,76	TL	
					Toplam =	7,79	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	1,95	TL
					Genel Toplam =	9,74	TL

1 m² fiyatı (9,74) TL dir.

4- İMİTASYON, ALTIN, GÜMÜŞ VARAK VE KALEM İŞLERİ**3800 YONU TAŞI TOZU VE 600 DOZLU BEYAZ ÇİMENTO HARCİ İLE BOZUK TAŞLARIN İMİTASYON OLARAK MATAJ YAPILMASI**

01.001	Taşçı ustası	10,00 sa x	7,10 TL/sa =	71,00	TL
01.501	Düz işçi	2,50 sa x	5,15 TL/sa =	12,88	TL
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	0,05 m ³ x	363,20 TL/m ³ =	18,16	TL
				Toplam =	102,04 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	25,51 TL
				Genel Toplam =	127,55 TL

1 m² fiyatı (127,55) TL dir.**3801 YONU TAŞI TOZU VE 600 DOZLU BEYAZ ÇİMENTO HARCİ İLE İMİTASYON PAHLI VE TARAKLI BORDÜR YAPILMASI**

01.001	Taşçı ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20	TL
01.015	Betoncu ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15	TL
05.YA02	Yonu taşı tozlu 600 doz beyaz çimento harcı	0,05 m ³ x	363,20 TL/m ³ =	18,16	TL
				Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	21,71
Y.21.001/02	(mütahhit karı düşülmüş)	0,50 m ² x	TL/m ² =	<u>10,86</u>	TL
				Toplam =	62,57 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	15,64 TL
				Genel Toplam =	78,21 TL

1 mt fiyatı (78,21) TL dir.**3802 ORTALAMA 20 cm EBADINDA PROFİLLİ İMİTASYON PENCERE SİLMESİ YAPILMASI**

01.K01	Mütahassis usta	10,50 sa x	17,50 TL/sa =	183,75	TL
01.K02	Mütahassis usta yardımcısı	10,50 sa x	8,30 TL/sa =	87,15	TL
04.031	Su	0,05 m ³ x	5,40 TL/m ³ =	0,27	TL
04.263	Çinko levha	1,00 kg x	5,25 TL/kg =	5,25	TL
04.271	Galvanizli çivi	0,30 kg x	3,85 TL/kg =	1,16	TL
04.297	Lehim	0,10 kg x	22,00 TL/kg =	2,20	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,00125 m ³ x	600,00 TL/m ³ =	0,75	TL
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	0,0144 m ³ x	148,20 TL/m ³ =	<u>2,13</u>	TL
				Toplam =	282,66 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	70,67 TL
				Genel Toplam =	353,33 TL

1 mt fiyatı (353,33) TL dir.

3803 ORTALAMA 30 cm EBADINDA PROFİLLİ İMİTASYON KAT SİLMESİ YAPILMASI

01.K01	Müteahhas usta	10,50 sa x	17,50 TL/sa	=	183,75	TL
01.K02	Müteahhas usta yardımcısı	10,50 sa x	8,30 TL/sa	=	87,15	TL
04.031	Su	0,05 m ³ x	5,40 TL/m ³	=	0,27	TL
04.263	Çinko levha	2,40 kg x	5,25 TL/kg	=	12,60	TL
04.271	Galvanizli çivi	0,30 kg x	3,85 TL/kg	=	1,16	TL
04.297	Lehim	0,10 kg x	22,00 TL/kg	=	2,20	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,00125 m ³ x	600,00 TL/m ³	=	0,75	TL
05.YA05	600 doz çimento şerbeti (ince kum ile)	0,0185 m ³ x	148,20 TL/m ³	=	2,74	TL
					Toplam =	290,62 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	72,66 TL
					Genel Toplam =	363,28 TL

1 mt fiyatı (363,28) TL dir.**3804 DÜZ SATIHLARDA ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK KAPLAMA YAPILMASI (ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK HARİÇ)**

01.K01	Müteahhas usta	12,75 sa x	17,50 TL/sa	=	223,13	TL
01.K02	Müteahhas usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa	=	16,60	TL
04.K12	Miksiyon	0,60 Lt x	160,00 TL/Lt	=	96,00	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,35 kg x	8,00 TL/kg	=	2,80	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,30 kg x	5,00 TL/kg	=	1,50	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
					Toplam =	340,73 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	85,18 TL
					Genel Toplam =	425,91 TL

1 m² fiyatı (425,91) TL dir.**3805 MÜZEYYEN SATIHLARDA ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK İLE KAPLAMA YAPILMASI (ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK HARİÇ)**

01.K01	Müteahhas usta	18,00 sa x	17,50 TL/sa	=	315,00	TL
01.K02	Müteahhas usta yardımcısı	3,50 sa x	8,30 TL/sa	=	29,05	TL
04.K12	Miksiyon	0,60 Lt x	160,00 TL/Lt	=	96,00	TL
04.502	Bezir	0,40 kg x	4,50 TL/kg	=	1,80	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,40 kg x	8,00 TL/kg	=	3,20	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,40 kg x	5,00 TL/kg	=	2,00	TL
04.511	Zımpara kağıdı	2,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,70	TL
					Toplam =	447,75 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	111,94 TL
					Genel Toplam =	559,69 TL

1 m² fiyatı (559,69) TL dir.**3806 ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK İLE (1-5) cm GENİŞLİKTE DÜZ OYMALI ÇITA VE KORNİŞ KAPLAMASI YAPILMASI (ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK HARİÇ)**

01.K01	Müteahhas usta	2,30 sa x	17,50 TL/sa	=	40,25	TL
01.K02	Müteahhas usta yardımcısı	0,70 sa x	8,30 TL/sa	=	5,81	TL
04.K12	Miksiyon	0,10 Lt x	160,00 TL/Lt	=	16,00	TL
04.502	Bezir	0,04 kg x	4,50 TL/kg	=	0,18	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,05 kg x	8,00 TL/kg	=	0,40	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,10 kg x	5,00 TL/kg	=	0,50	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL
					Toplam =	63,32 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	15,83 TL
					Genel Toplam =	79,15 TL

1 mt fiyatı (79,15) TL dir.

3807 ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK İLE (6-10) cm GENİŞLİKTE DÜZ OYMALI ÇITA VE KORNİŞ KAPLAMASI YAPILMASI (ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK HARİÇ)

01.K01	Mütehassis usta	3,40 sa x	17,50 TL/sa	=	59,50	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,80 sa x	8,30 TL/sa	=	6,64	TL
04.K12	Miksiyon	0,20 Lt x	160,00 TL/Lt	=	32,00	TL
04.502	Bezir	0,07 kg x	4,50 TL/kg	=	0,32	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,10 kg x	8,00 TL/kg	=	0,80	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,15 kg x	5,00 TL/kg	=	0,75	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL
					Toplam =	100,19 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	25,05 TL
					Genel Toplam =	125,24 TL

1 mt fiyatı (125,24) TL dir.

3808 ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK İLE (11-15) cm GENİŞLİKTE DÜZ OYMALI ÇITA VE KORNİŞ KAPLAMASI YAPILMASI (ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK HARİÇ)

01.K01	Mütehassis usta	5,00 sa x	17,50 TL/sa	=	87,50	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa	=	12,45	TL
04.K12	Miksiyon	0,30 Lt x	160,00 TL/Lt	=	48,00	TL
04.502	Bezir	0,12 kg x	4,50 TL/kg	=	0,54	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,15 kg x	8,00 TL/kg	=	1,20	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,30 kg x	5,00 TL/kg	=	1,50	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
					Toplam =	151,54 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	37,89 TL
					Genel Toplam =	189,43 TL

1 mt fiyatı (189,43) TL dir.

3809 ALTIN VARAK BEZEMELİ TAVAN, DUVAR VE BENZERİ SATIHLARDA KAVİSLİ, DÜZ OYMA ARALARINA 5 cm GENİŞLİKTE YAĞLI BOYA İLE BORDÜR YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	0,75 sa x	17,50 TL/sa	=	13,13	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,10 sa x	8,30 TL/sa	=	0,83	TL
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,025 kg x	5,50 TL/kg	=	0,14	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,025 kg x	8,00 TL/kg	=	0,20	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,025 kg x	5,00 TL/kg	=	0,13	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,10 ad x	0,35 TL/ad	=	0,04	TL
					Toplam =	14,47 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	3,62 TL
					Genel Toplam =	18,09 TL

1 mt fiyatı (18,09) TL dir.

3810 ALTIN VARAK BEZEMELİ TAVAN , DUVAR VE BENZERİ SATIHLARDA KAVİSLİ, DÜZ OYMA ARALARINA (6-15) cm GENİŞLİKTE YAĞLI BOYA İLE BORDÜR YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	1,40 sa x	17,50 TL/sa	=	24,50	TL
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,20 sa x	8,30 TL/sa	=	1,66	TL
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,075 kg x	5,50 TL/kg	=	0,41	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,075 kg x	8,00 TL/kg	=	0,60	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,05 kg x	5,00 TL/kg	=	0,25	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,30 ad x	0,35 TL/ad	=	0,11	TL
					Toplam =	27,53 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	6,88 TL
					Genel Toplam =	34,41 TL

1 mt fiyatı (34,41) TL dir.

3811 ALTIN VARAK BEZEMELİ TAVAN , DUVAR VE BENZERİ SATIHLARDA KAVİSLİ, DÜZ OYMA ARALARINA (16-25) cm GENİŞLİKTE YAĞLI BOYA İLE BORDÜR YAPILMASI

01.K01	Mütehassis usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa	=	35,00	TL	
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	0,30 sa x	8,30 TL/sa	=	2,49	TL	
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,10 kg x	5,50 TL/kg	=	0,55	TL	
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,10 kg x	8,00 TL/kg	=	0,80	TL	
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,075 kg x	5,00 TL/kg	=	0,38	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL	
					Toplam =	39,40	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	9,85	TL
					Genel Toplam =	49,25	TL

1 mt fiyatı (49,25) TL dir.

3812 ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK İLE YAZI YAZILMASI (ALTIN VEYA GÜMÜŞ VARAK VE YAPIŞTIRICI HARİÇ)

01.K01	Mütehassis usta	11,00 sa x	17,50 TL/sa	=	192,50	TL	
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL	
04.502	Bezir	0,30 kg x	4,50 TL/kg	=	1,35	TL	
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,30 kg x	8,00 TL/kg	=	2,40	TL	
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,25 kg x	5,00 TL/kg	=	1,25	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL	
					Toplam =	206,15	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	51,54	TL
					Genel Toplam =	257,69	TL

1 m² fiyatı (257,69) TL dir.

3813 (1-5) cm GENİŞLİKTE MEVCUT PROFİLLİ, OYMALI, MÜZEYYEN ÜZERİ ALTIN VARAK KAPLANACAK OLAN ALÇI KABARTMA KORNİŞİN KOPMUŞ, KIRILMIŞ VE BOZULMUŞ KISIMLARININ MEVCUDUNA ZARAR VERMEDEN ONARILMASI

01.K01	Mütehassis usta	1,50 sa x	17,50 TL/sa	=	26,25	TL	
01.K02	Mütehassis usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa	=	8,30	TL	
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL	
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,25 kg x	3,10 TL/kg	=	0,78	TL	
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	3,00 kg x	0,20 TL/kg	=	0,60	TL	
04.458/G	Yapı Alçısı	2,00 kg x	0,22 TL/kg	=	0,44	TL	
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL	
					Toplam =	39,13	TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	9,78	TL
					Genel Toplam =	48,91	TL

1 m² fiyatı (48,91) TL dir.

3814 (6-10) cm GENİŞLİKTE MEVCUT PROFİLLİ, OYMALI, MÜZEYYEN ÜZERİ ALTIN VARAK KAPLANACAK OLAN ALÇI KABARTMA KORNİŞİN KOPMUŞ, KIRILMIŞ VE BOZULMUŞ KISIMLARININ MEVCUDUNA ZARAR VERMEDEN ONARILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	1,80 sa x	17,50 TL/sa	=	31,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,30 sa x	8,30 TL/sa	=	10,79	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,40 kg x	3,10 TL/kg	=	1,24	TL
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	4,50 kg x	0,20 TL/kg	=	0,90	TL
04.458/G	Yapı Alçısı	3,00 kg x	0,22 TL/kg	=	0,66	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
					Toplam =	48,02 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	12,01 TL
					Genel Toplam =	60,03 TL

1 mt fiyatı (60,03) TL dir.

3815 (11-15) cm GENİŞLİKTE MEVCUT PROFİLLİ, OYMALI, MÜZEYYEN ÜZERİ ALTIN VARAK KAPLANACAK OLAN ALÇI KABARTMA KORNİŞİN KOPMUŞ, KIRILMIŞ VE BOZULMUŞ KISIMLARININ MEVCUDUNA ZARAR VERMEDEN ONARILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	3,00 sa x	17,50 TL/sa	=	52,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	2,00 sa x	8,30 TL/sa	=	16,60	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa	=	2,58	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,45 kg x	3,10 TL/kg	=	1,40	TL
04.458/1B	Yapıştırma Alçısı	5,00 kg x	0,20 TL/kg	=	1,00	TL
04.458/G	Yapı Alçısı	3,50 kg x	0,22 TL/kg	=	0,77	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad	=	0,35	TL
					Toplam =	75,20 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	18,80 TL
					Genel Toplam =	94,00 TL

1 mt fiyatı (94,00) TL dir.

3816 PLASTİK VEYA MADENİ TOZ BOYA İLE KLASİK DOLU KALEMİŞİNİN İHYASI

01.K01	Mütehassıs usta	5,75 sa x	17,50 TL/sa	=	100,63	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,50 sa x	8,30 TL/sa	=	12,45	TL
04.551/01	Su bazlı mat iç cephe boyası	0,125 kg x	5,50 TL/kg	=	0,69	TL
					Toplam =	113,77 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	28,44 TL
					Genel Toplam =	142,21 TL

1 m² fiyatı (142,21) TL dir.

3817 PLASTİK VEYA TUTKALLI TOZ BOYA İLE AMPİR VEYA BAROK GÖLGELİ KALEMİŞİNİN İHYASI

01.K01	Mütehassıs usta	9,00 sa x	17,50 TL/sa	=	157,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
04.551/01	Su bazlı mat iç cephe boyası	0,125 kg x	5,50 TL/kg	=	0,69	TL
					Toplam =	162,34 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	40,59 TL
					Genel Toplam =	202,93 TL

1 m² fiyatı (202,93) TL dir.

3818 TEZYİNAT YAPILACAK MEVCUT TAVAN ÜZERİNDEKİ YIRTILMIŞ, ÇÜRÜMÜŞ BEZLERİN SÖKÜLMESİ VE BEZ KAPLANMASI

01.025	Döşemeci ustası	1,50 sa x	7,10 TL/sa =	10,65	TL
01.501	Düz işçi	1,00 sa x	5,15 TL/sa =	5,15	TL
04.175	Kemik tutkal (sıcak)	0,50 kg x	3,10 TL/kg =	1,55	TL
04.602	Kaput bezi	1,10 m ² x	0,55 TL/m ² =	0,61	TL
				Toplam =	17,96 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	4,49 TL
				Genel Toplam =	22,45 TL

1 m² fiyatı (22,45) TL dir.**3819 TAVAN VE DUVARLARDAKİ ÇİÇEKLİ KOMPOZİSYON RESİMLERİNE YAĞLI BOYA İLE RÖTUŞ YAPILMASI VE GÖLGELENDİRİLMESİ**

01.K01	Mütehassıs usta	15,00 sa x	17,50 TL/sa =	262,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	1,00 sa x	8,30 TL/sa =	8,30	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,25 kg x	8,00 TL/kg =	2,00	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad =	0,18	TL
				Toplam =	272,98 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	68,25 TL
				Genel Toplam =	341,23 TL

1 m² fiyatı (341,23) TL dir.**3820 TAVAN KOLTUK SİLMELERİ İLE KAVİSLİ VE DÜZ BORDÜRLERDE YAĞLI BOYA ÇİÇEK KOMPOZİSYONU VE BAROK GÖLGELİ TEZYİNAT YAPILMASI (1-5 cm ARASI)**

01.K01	Mütehassıs usta	1,60 sa x	17,50 TL/sa =	28,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,25 sa x	8,30 TL/sa =	2,08	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,10 kg x	8,00 TL/kg =	0,80	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad =	0,18	TL
				Toplam =	31,06 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	7,77 TL
				Genel Toplam =	38,83 TL

1 mt fiyatı (38,83) TL dir.**3821 TAVAN KOLTUK SİLMELERİ İLE KAVİSLİ VE DÜZ BORDÜRLERDE YAĞLI BOYA ÇİÇEK KOMPOZİSYONU VE BAROK GÖLGELİ TEZYİNAT YAPILMASI (6-10 cm ARASI)**

01.K01	Mütehassıs usta	2,35 sa x	17,50 TL/sa =	41,13	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,30 sa x	8,30 TL/sa =	2,49	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,125 kg x	8,00 TL/kg =	1,00	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad =	0,18	TL
				Toplam =	44,80 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	11,20 TL
				Genel Toplam =	56,00 TL

1 mt fiyatı (56,00) TL dir.

3822 TAVAN KOLTUK SİLMELERİ İLE KAVİSLİ VE DÜZ BORDÜRLERDE YAĞLI BOYA ÇİÇEK KOMPOZİSYONU VE BAROK GÖLGELİ TEZYİNAT YAPILMASI (11-15 cm ARASI)

01.K01	Mütehassıs usta	3,80 sa x	17,50 TL/sa	=	66,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,15 kg x	8,00 TL/kg	=	1,20	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL
					Toplam =	72,03 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	18,01 TL
					Genel Toplam =	90,04 TL

1 mt fiyatı (90,04) TL dir.

3823 TAVAN KOLTUK SİLMELERİ İLE KAVİSLİ VE DÜZ BORDÜRLERDE YAĞLI BOYA ÇİÇEK KOMPOZİSYONU VE BAROK GÖLGELİ TEZYİNAT YAPILMASI (16-30 cm ARASI)

01.K01	Mütehassıs usta	5,50 sa x	17,50 TL/sa	=	96,25	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,75 sa x	8,30 TL/sa	=	6,23	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,20 kg x	8,00 TL/kg	=	1,60	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL
					Toplam =	104,26 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	26,07 TL
					Genel Toplam =	130,33 TL

1 mt fiyatı (130,33) TL dir.

3824 ÜZERİNE TEZYİNAT YAPILACAK TAVAN VEYA DUVAR YÜZEYLERİNE SON KAT MACUN ÇEKİLEREK BİR KAT ASTAR VE İKİ KAT YAĞLI BOYA YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	1,00 sa x	17,50 TL/sa	=	17,50	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,45 sa x	8,30 TL/sa	=	3,74	TL
04.503	Kaynamış bezir	0,20 kg x	4,75 TL/kg	=	0,95	TL
04.555/10	Sentetik boya astarı	0,12 kg x	5,50 TL/kg	=	0,66	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,28 kg x	8,00 TL/kg	=	2,24	TL
04.510-A	Boya macunu (selüloz macunu)	0,25 kg x	5,55 TL/kg	=	1,39	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL
					Toplam =	26,66 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	6,67 TL
					Genel Toplam =	33,33 TL

1 m² fiyatı (33,33) TL dir.

3825 TEZYİNAT YAPILACAK MEVCUT HAM BEZ ÜZERİNE YAĞLI BOYA YAPILMASI

01.K01	Mütehassıs usta	2,00 sa x	17,50 TL/sa	=	35,00	TL
01.K02	Mütehassıs usta yardımcısı	0,50 sa x	8,30 TL/sa	=	4,15	TL
04.551/07	Sentetik esaslı boya	0,225 kg x	8,00 TL/kg	=	1,80	TL
04.557/04	Sentetik boya macunu	0,75 kg x	5,00 TL/kg	=	3,75	TL
04.511	Zımpara kağıdı	0,50 ad x	0,35 TL/ad	=	0,18	TL
					Toplam =	44,88 TL
					%25 Müteahhit karı ve genel giderler =	11,22 TL
					Genel Toplam =	56,10 TL

1 m² fiyatı (56,10) TL dir.

5-TEŞHİR TANZİM İŞLERİ

3900 19 mm YONGA LEVHA İLE SERT AĞAÇ MASİFLİ TEŞHİR TANZİM ELEMANI YAPILMASI (VİTRİN-BANKO-KİTAPLIK-KAİDE-BANT vb.)

01.009	Marangoz ustası	5,00 sa x	7,10 TL/sa =	35,50 TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	5,00 sa x	5,30 TL/sa =	26,50 TL
01.501	Düz işçi	0,70 sa x	5,15 TL/sa =	3,61 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg =	0,59 TL
04.274	Ağaç vidası	0,06944 kt x	5,76 TL/kt =	0,40 TL
04.743/07	Yonga levha (19 mm kalınlıkta)	1,10 m ² x	6,40 TL/m ² =	7,04 TL
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	0,003 m ³ x	1.365,00 TL/m ³ =	4,10 TL
Toplam =				77,74 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				19,44 TL
Genel Toplam =				97,18 TL

1 m² fiyatı (97,18) TL dir.**3901 19 mm YONGA LEVHA İLE SERT AĞAÇ MASİFLİ PANO YAPILMASI**

01.009	Marangoz ustası	1,25 sa x	7,10 TL/sa =	8,88 TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	1,21 sa x	5,30 TL/sa =	6,41 TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,25 kg x	2,35 TL/kg =	0,59 TL
04.274	Ağaç vidası	0,06944 kt x	5,76 TL/kt =	0,40 TL
04.743/07	Yonga levha (19 mm kalınlıkta)	1,10 m ² x	6,40 TL/m ² =	7,04 TL
04.K09	Meşe kereste 2.sınıf	0,003 m ³ x	1.365,00 TL/m ³ =	4,10 TL
Toplam =				28,71 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				7,18 TL
Genel Toplam =				35,89 TL

1 m² fiyatı (35,89) TL dir.**3902 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE VİTRİN İSKELETİ YAPILMASI**

01.009	Marangoz ustası	4,00 sa x	7,10 TL/sa =	28,40 TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	4,00 sa x	5,30 TL/sa =	21,20 TL
01.503	Çırak	0,40 sa x	5,15 TL/sa =	2,06 TL
04.177	Sentetik tutkal	0,50 kg x	2,35 TL/kg =	1,18 TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg =	0,39 TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,034 m ³ x	600,00 TL/m ³ =	20,40 TL
Toplam =				73,63 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				18,41 TL
Genel Toplam =				92,04 TL

1 m² fiyatı (92,04) TL dir.**3903 (40x40x2) mm KESİTİNDE KUTU PROFİL İLE VİTRİN İSKELETİ YAPILMASI**

01.018	Sıcak demirci ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa =	3,55 TL
01.501	Düz işçi	0,35 sa x	5,15 TL/sa =	1,80 TL
04.292/10	Kare profil boru (40x40x2.0)	0,5293 mt x	3,27 TL/mt =	1,73 TL
Toplam =				7,08 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				1,77 TL
Genel Toplam =				8,85 TL

1 kg fiyatı (8,85) TL dir.

3904 ORTALAMA 5 cm KALINLIKTA HER RENK MERMERDEN MUHTELİF EBATTA KAİDE YAPILMASI İŞÇİLİĞİ

01.005	Mermer kaplama ustası	4,50 sa x	7,10 TL/sa =	31,95	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58	TL
Toplam =				34,53	TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				8,63	TL
Genel Toplam =				43,16	TL

1 m² fiyatı (43,16) TL dir.

3905 ORTALAMA 10 cm KALINLIKTA HER RENK MERMERDEN MUHTELİF EBATTA KAİDE YAPILMASI İŞÇİLİĞİ

01.005	Mermer kaplama ustası	5,10 sa x	7,10 TL/sa =	36,21	TL
01.501	Düz işçi	0,60 sa x	5,15 TL/sa =	3,09	TL
Toplam =				39,30	TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				9,83	TL
Genel Toplam =				49,13	TL

1 m² fiyatı (49,13) TL dir.

3906 ORTALAMA 15 cm KALINLIKTA HER RENK MERMERDEN MUHTELİF EBATTA KAİDE YAPILMASI İŞÇİLİĞİ

01.005	Mermer kaplama ustası	5,70 sa x	7,10 TL/sa =	40,47	TL
01.501	Düz işçi	0,70 sa x	5,15 TL/sa =	3,61	TL
Toplam =				44,08	TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				11,02	TL
Genel Toplam =				55,10	TL

1 m² fiyatı (55,10) TL dir.

3907 ÇEŞİTLİ GEOMETRİK FORMLARDAKİ ESER KAİDELERİNİN HER CİNS KUMAŞ İLE KAPLANMA İŞÇİLİĞİ

01.025	Döşemeci ustası	6,00 sa x	7,10 TL/sa =	42,60	TL
01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	2,00 sa x	5,30 TL/sa =	10,60	TL
01.501	Düz işçi	0,30 sa x	5,15 TL/sa =	1,55	TL
Toplam =				54,75	TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				13,69	TL
Genel Toplam =				68,44	TL

1 m² fiyatı (68,44) TL dir.

3908 MEVCUT OTURMA ELEMANLARI KAPLAMALARININ SÖKÜLMESİ

01.025	Döşemeci ustası	1,50 sa x	7,10 TL/sa =	10,65	TL
Toplam =				10,65	TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				2,66	TL
Genel Toplam =				13,31	TL

1 m² fiyatı (13,31) TL dir.

3909 SUNİ DERİ İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI

01.028	Muşambacı ustası	0,60 sa x	7,10 TL/sa =	4,26	TL
01.501	Düz işçi	1,75 sa x	5,15 TL/sa =	9,01	TL
04.444	Özel yapııştırıcı	0,15 kg x	1,50 TL/kg =	0,23	TL
04.460	İyi cins suni deri	1,05 m ² x	3,85 TL/m ² =	4,04	TL
				Toplam =	17,54 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	4,39 TL
				Genel Toplam =	21,93 TL

1 m² fiyatı (21,93) TL dir.

3910 YONGA LEVHA VEYA AHŞAP ÜZERİNE SUNİ DERİ KAPLAMA YAPILMASI

01.028	Muşambacı ustası	0,40 sa x	7,10 TL/sa =	2,84	TL
01.501	Düz işçi	0,20 sa x	5,15 TL/sa =	1,03	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg =	0,39	TL
04.460	İyi cins suni deri	1,10 m ² x	3,85 TL/m ² =	4,24	TL
				Toplam =	8,50 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	2,13 TL
				Genel Toplam =	10,63 TL

1 m² fiyatı (10,63) TL dir.

3911 KAPUT BEZİ İLE FON (EKLANLAMA) YAPILMASI

01.025	Döşemeci ustası	0,20 sa x	7,10 TL/sa =	1,42	TL
04.271	Galvanizli çivi	0,10 kg x	3,85 TL/kg =	0,39	TL
04.602	Kaput bezi	1,10 m ² x	0,55 TL/m ² =	0,61	TL
				Toplam =	2,42 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	0,61 TL
				Genel Toplam =	3,03 TL

1 m² fiyatı (3,03) TL dir.

3912 İKİ YÜZÜ 10 mm YONGA LEVHA KAPLI İSKELETLİ BÖLME YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	6,00 sa x	7,10 TL/sa =	42,60	TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	6,00 sa x	5,30 TL/sa =	31,80	TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58	TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg =	0,39	TL
04.743/04	Yonga levha (10 mm kalınlıkta)	2,20 m ² x	4,60 TL/m ² =	10,12	TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,015 m ³ x	600,00 TL/m ³ =	9,00	TL
				Toplam =	96,49 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	24,12 TL
				Genel Toplam =	120,61 TL

1 m² fiyatı (120,61) TL dir.

3913 HAREKETLİ-SABİT VE KENARLARI RODAJLI 4 mm VİTRİN CAMI TAKILMASI

01.022	Camcı ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20	TL
01.503	Çırak	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58	TL
04.641/01C	Cam (4 mm kalınlıkta)	1,10 m ² x	7,41 TL/m ² =	8,15	TL
				Toplam =	24,93 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	6,23 TL
				Genel Toplam =	31,16 TL

1 m² fiyatı (31,16) TL dir.

3914 HAREKETLİ-SABİT VE KENARLARI RODAJLI 5 mm VİTRİN CAMI TAKILMASI

01.022	Camcı ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20 TL
01.503	Çırac	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.641/01D	Cam (5 mm kalınlıkta)	1,10 m ² x	9,35 TL/m ² =	10,29 TL
Toplam =				27,07 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				6,77 TL
Genel Toplam =				33,84 TL

1 m² fiyatı (33,84) TL dir.

3915 HAREKETLİ-SABİT VE KENARLARI RODAJLI 6 mm VİTRİN CAMI TAKILMASI

01.022	Camcı ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20 TL
01.503	Çırac	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.641/01E	Cam (6 mm kalınlıkta)	1,10 m ² x	10,11 TL/m ² =	11,12 TL
Toplam =				27,90 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				6,98 TL
Genel Toplam =				34,88 TL

1 m² fiyatı (34,88) TL dir.

3916 HAREKETLİ-SABİT VE KENARLARI RODAJLI 8 mm VİTRİN CAMI TAKILMASI

01.022	Camcı ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20 TL
01.503	Çırac	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.641/01F	Cam (8 mm kalınlıkta)	1,10 m ² x	14,03 TL/m ² =	15,43 TL
Toplam =				32,21 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				8,05 TL
Genel Toplam =				40,26 TL

1 m² fiyatı (40,26) TL dir.

3917 CAMIN CAMA VEYA CAMIN METALE 800 SERİSİ MASTİK MALZEME İLE TESPİTİ

01.022	Camcı ustası	1,00 sa x	7,10 TL/sa =	7,10 TL
01.501	Düz işçi	0,75 sa x	5,15 TL/sa =	3,86 TL
04.530	800 serisi macun	0,02 kg x	10,70 TL/kg =	0,21 TL
Toplam =				11,17 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				2,79 TL
Genel Toplam =				13,96 TL

1 mt fiyatı (13,96) TL dir.

3918 CAM SÖKÜLMESİ İŞÇİLİĞİ

01.022	Camcı ustası	0,50 sa x	7,10 TL/sa =	3,55 TL
01.501	Düz işçi	0,20 sa x	5,15 TL/sa =	1,03 TL
Toplam =				4,58 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				1,15 TL
Genel Toplam =				5,73 TL

1 m² fiyatı (5,73) TL dir.

3919 AHSAP KONSTRÜKSİYONA SİLİKON ESASLI MACUN İLE CAM TAKILMASI İŞÇİLİĞİ

01.022	Camcı ustası	0,75 sa x	7,10 TL/sa =	5,33	TL
01.501	Düz işçi	0,25 sa x	5,15 TL/sa =	1,29	TL
04.298	Tel çivi	0,01 kg x	2,05 TL/kg =	0,02	TL
04.530	Silikon esaslı macun	0,10 kg x	10,70 TL/kg =	1,07	TL
			Toplam =	7,71	TL
			%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	1,93	TL
			Genel Toplam =	9,64	TL

1 m² fiyatı (9,64) TL dir.

3920 CAM SÖKÜLMESİ, TEMİZLENMESİ VE YERİNE TAKILMASI

01.022	Camcı ustası	1,25 sa x	7,10 TL/sa =	8,88	TL
01.501	Düz işçi	0,45 sa x	5,15 TL/sa =	2,32	TL
04.298	Tel çivi	0,01 kg x	2,05 TL/kg =	0,02	TL
04.511	Zımpara kağıdı	1,00 ad x	0,35 TL/ad =	0,35	TL
04.514	Terebentin (neft)	0,30 kg x	3,20 TL/kg =	0,96	TL
04.530	Silikon esaslı macun	0,10 kg x	10,70 TL/kg =	1,07	TL
			Toplam =	13,60	TL
			%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	3,40	TL
			Genel Toplam =	17,00	TL

1 m² fiyatı (17,00) TL dir.

3921 YER ALTI KABLO KANALI KAZILMASI VE DOLDURULMASI

01.501	Düz işçi	2,00 sa x	5,15 TL/sa =	10,30	TL
04.006/A	Kum	0,08 m ³ x	15,45 TL/m ³ =	1,24	TL
04.016/P01	Dolu harman tuğlası (19x19x5 cm)	10,00 ad x	0,21 TL/ad =	2,10	TL
			Toplam =	13,64	TL
			%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	3,41	TL
			Genel Toplam =	17,05	TL

1 mt fiyatı (17,05) TL dir.

3922 TAŞ VEYA TUĞLA DUVAR YÜZLERİNDE ORTALAMA 10 cm GENİŞLİĞİNDE KANAL AÇILMASI

05.YA09	Sıva raspası yapılması	0,10 m ² x	7,67 TL/m ² =	0,77	TL
05.YA10	Duvar çürütülmesi	0,01 m ³ x	172,90 TL/m ³ =	1,73	TL
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	0,10 m ² x	14,51 TL/m ² =	1,45	TL
05.YA12	Düz sıva yapılması	0,10 m ² x	28,71 TL/m ² =	2,87	TL
			Toplam =	6,82	TL
			%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	1,71	TL
			Genel Toplam =	8,53	TL

1 mt fiyatı (8,53) TL dir.

3923 TAŞ VEYA TUĞLA DUVAR YÜZLERİNDE ORTALAMA 20 cm GENİŞLİĞİNDE KANAL AÇILMASI

05.YA09	Sıva raspaşı yapılması	0,20 m ² x	7,67 TL/m ² =	1,53	TL
05.YA10	Duvar çürütülmesi	0,02 m ³ x	172,90 TL/m ³ =	3,46	TL
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	0,20 m ² x	14,51 TL/m ² =	2,90	TL
05.YA12	Düz sıva yapılması	0,20 m ² x	28,71 TL/m ² =	5,74	TL
				Toplam =	13,63 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	3,41 TL
				Genel Toplam =	17,04 TL

1 mt fiyatı (17,04) TL dir.**3924 TAŞ VEYA TUĞLA DUVAR YÜZLERİNDE ELEKTRİK PANOSU İÇİN YER AÇILMASI**

05.YA09	Sıva raspaşı yapılması	1,10 m ² x	7,67 TL/m ² =	8,44	TL
05.YA10	Duvar çürütülmesi	0,25 m ³ x	172,90 TL/m ³ =	43,23	TL
05.YA11	Sıva altı dolgu yapılması	0,50 m ² x	14,51 TL/m ² =	7,25	TL
05.YA12	Düz sıva yapılması	0,50 m ² x	28,71 TL/m ² =	14,35	TL
				Toplam =	73,27 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	18,32 TL
				Genel Toplam =	91,59 TL

1 m² fiyatı (91,59) TL dir.**3925 BAHÇE TOPRAĞININ ELENMESİ, SERİLİP DÜZELTİLMESİ VE SIKIŞTIRILMASI**

01.501	Düz işçi	6,00 sa x	5,15 TL/sa =	30,90	TL
				Toplam =	30,90 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	7,73 TL
				Genel Toplam =	38,63 TL

1 m³ fiyatı (38,63) TL dir.**3926 DUVAR VE BENZERİ YERLERDE MERMER VE KÜFEKİ TAŞ SATIHLARIN KOMPRESÖR İLE SU PÜSKÜRTÜLEREK TEMİZLENMESİ**

01.507	Birinci sınıf usta	0,10 sa x	7,10 TL/sa =	0,71	TL
01.501	Düz işçi	0,10 sa x	5,15 TL/sa =	0,52	TL
Vantilasyon İçin Kompresör'ün					
03.517/1	1 Saatlik Ücreti	0,20 sa x	48,55 TL/sa =	9,71	TL
04.031	Su	0,20 m ³ x	5,40 TL/m ³ =	1,08	TL
01.K01	Mütahhassıs usta	0,20 sa x	17,50 TL/sa =	3,50	TL
04.508	Arap Sabunu	1,00 kg x	1,25 TL/kg =	1,25	TL
				Toplam =	16,77 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	4,19 TL
				Genel Toplam =	20,96 TL

1 m² fiyatı (20,96) TL dir.**3927 TAVAN VE DUVARLARDAKİ ROZETLERİN SÖKÜLMESİ, TEMİZLENMESİ VE YERİNE TAKILMASI**

01.009	Marangoz ustası	0,25 sa x	7,10 TL/sa =	1,78	TL
01.503	Çırak	0,10 sa x	5,15 TL/sa =	0,52	TL
04.270	Çiviler	0,01 kg x	1,95 TL/kg =	0,02	TL
				Toplam =	2,32 TL
				%25 Mütahhit karı ve genel giderler =	0,58 TL
				Genel Toplam =	2,90 TL

1 adet fiyatı (2,90) TL dir.

3928 TEZYİNAT İŞLEMELİ SATIHLARDA TEZYİNATA ZARAR VERMEDEN TEMİZLİK YAPILMASI

01.507	Birinci sınıf usta	1,50 sa x	7,10 TL/sa =	10,65 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
04.508	Arap Sabunu	0,10 kg x	1,25 TL/kg =	0,13 TL
04.517	Tülbent bezi	0,25 m ² x	1,05 TL/m ² =	0,26 TL
Toplam =				13,62 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				3,41 TL
Genel Toplam =				17,03 TL

1 m² fiyatı (17,03) TL dir.

3929 ALÜMİNYUM LEVHA İLE 13 cm GENİŞLİKTE 3 mm KALINLIKTA VİTRİN BAZASI YAPILMASI

01.507/1	Birinci sınıf usta yardımcısı	1,50 sa x	5,30 TL/sa =	7,95 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
01.032	Alüminyum ustası	2,00 sa x	7,10 TL/sa =	14,20 TL
04.274	Ağaç vidası	0,05 kt x	5,76 TL/kt =	0,29 TL
04.715B-4D	Alüminyum levha	1,158 kg x	7,15 TL/kg =	8,28 TL
Toplam =				33,30 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				8,33 TL
Genel Toplam =				41,63 TL

1 mt fiyatı (41,63) TL dir.

3930 HERBESİT (BİTKİ ÖLDÜRÜCÜ) İLE HER TÜRLÜ YÜZEY VE ZEMİNDE BİTKİ TEMİZLİĞİ YAPILMASI

04.K39	Herbesit (bitki sonlandırıcı ilaç) 1 m ² ye 0,001 lt	0,001 lt x	83,33 TL/lt =	0,08 TL
01.511	Bahçivan ve fidan ustası	1,50 sa x	6,25 TL/sa =	9,38 TL
01.501	Düz işçi	1,50 sa x	5,15 TL/sa =	7,73 TL
Toplam =				17,19 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				4,30 TL
Genel Toplam =				21,49 TL

1 m² fiyatı (21,49) TL dir.

6-ÇATI İŞLERİ**3950 HER EBATTA ÇİNKO, BORU, OLUK, DERE, SÖKÜLMESİ**

01.026	Tenekeci ustası	0,20 sa x	7,10 TL/sa =	1,42 TL
01.501	Düz işçi	0,50 sa x	5,15 TL/sa =	2,58 TL
Toplam =				4,00 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				1,00 TL
Genel Toplam =				5,00 TL

1 mt fiyatı (5,00) TL dir.

3951 EĞİMLİ YÜZEYLERDE BİTÜMLÜ KARTON SÖKÜLMESİ

01.010	Yalıtımcı ustası	0,20 sa x	7,10 TL/sa =	1,42 TL
01.501	Düz işçi	0,10 sa x	5,15 TL/sa =	0,52 TL
Toplam =				1,94 TL
%25 Mütcaahhit karı ve genel giderler =				0,49 TL
Genel Toplam =				2,43 TL

1 m² fiyatı (2,43) TL dir.

3952 ÇATI MAKASLARI ÜZERİNE 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE 5 cm KALINLIKTA LAMBA ZIVANALI VE GEÇMELİ KAPLAMA YAPILMASI

01.009	Marangoz ustası	4,50 sa x	7,10 TL/sa =	31,95 TL
01.209	Marangoz usta yardımcısı	2,50 sa x	5,30 TL/sa =	13,25 TL
01.501	Düz işçi	2,00 sa x	5,15 TL/sa =	10,30 TL
04.270	Çiviler	0,20 kg x	1,95 TL/kg =	0,39 TL
04.152	Çam kereste (2.sınıf)	0,055 m ³ x	600,00 TL/m ³ =	33,00 TL
Toplam =				88,89 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				22,22 TL
Genel Toplam =				111,11 TL

1 m² fiyatı (111,11) TL dir.

3953 2.SINIF ÇAM KERESTESİ İLE KORUYUCU GEÇİCİ ÇATI YAPILMASI

01.017	Dülger ustası	1,20 sa x	7,10 TL/sa =	8,52 TL
01.501	Düz işçi	1,20 sa x	5,15 TL/sa =	6,18 TL
04.270	Çiviler	0,30 kg x	1,95 TL/kg =	0,59 TL
04.K02	Çam kereste 2.sınıf	0,01 m ³ x	900,00 TL/m ³ =	9,00 TL
Toplam =				24,29 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				6,07 TL
Genel Toplam =				30,36 TL

1 m² fiyatı (30,36) TL dir.

3954 ALATURKA KİRAMİT İLK KANCA TEMİNİ VE YERİNE TESPİT EDİLMESİ

04.K13	Alaturka kiremit ilk kanca	1,00 ad x	0,60 TL/ad =	0,60 TL
01.017	Dülger ustası	0,01 sa x	7,10 TL/sa =	0,07 TL
Toplam =				0,67 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				0,17 TL
Genel Toplam =				0,84 TL

1 adet fiyatı (0,84) TL dir.

3955 ALATURKA KİREMİT ARA KANCA TEMİNİ VE YERİNE TESPİT EDİLMESİ

04.K14	Alaturka kiremit ara kanca	1,00 ad x	0,40 TL/ad =	0,40 TL
01.017	Dülger ustası	0,01 sa x	7,10 TL/sa =	0,07 TL
Toplam =				0,47 TL
%25 Mütahhit karı ve genel giderler =				0,12 TL
Genel Toplam =				0,59 TL

1 adet fiyatı (0,59) TL dir.